
Rekonstrukce budovy CM Vyškov
Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele

r

ŕ

l

Smlouva o dílo

Rekonstrukce BUDOVY CM Vyškov

Ob.jednatei,

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orgaMzace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp.zn. Pi' 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
t" sídlein Drysice 109, 683 21 Pustiměř IČO: 292 27 682

zapsaná u Krajského soudu v Brně sp.zn. OR odd.C, vložka 67063
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dáte jen ,,občanský zákoník"):

I.

Ĺ.

2.

3.

4.

5.

i

IT.

j.

2.

3.

4.

PŘedmět SMLOUVY

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
,Dílem je rekonstrukce budovy, která je využívána jako sociální zázemí pro zalněstllance na cestmistrovství

Vyškov, včetuč dodávky a montáže potřebného materiálu (dále také ,,dílo" nebo ,,stavba").

Zhotovitel prohlašuje, Že má veškeré podkkídy nezbytné k řádnému provedení díla. .
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplnč a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
Místem plnění je SŮS JMK Cestmistrovství Vyškov, Křečkovská 8, 6&2 01 Vyškov.

Stavba
Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce budovy Křečkovská 8 na ceshnisNovství Vyškov, která je
využívaná jako sociální zázemí pro zaměstnance. Rekonstrukce zahrnuje částečríou změnu vnitřních dispozic, obnovu
zdravotechniky, změnu zastřešení, zateplení a areálovou dešťovou kanalizaci.
Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, číínž je v řazení
die závaznosti:

j. Soupis prací.
ii. Projektová dokumentace DSP zpracovaná t 1/2017

iii. Stavební povolení ze dne 17.4.2018, MěÚ Vyškov, Stavební úřad (Čj.:MV 24777/2018);
iv. Písemné pokyny objednatele.
v. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

Stratia l (celkem 10)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

III. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Vyhláškou Ministerstva pro místní
rozvoj pro dokumentaci staveb.

2. DSPS bude předána 4x v tištčné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou s autorizací
pro obor pozemní stavby; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský dozor. Je-li pro
zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto
odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou ríosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecnč rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *,docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn.). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k daíšímu zpracování a pořizování
rozinnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu uděl it.

rl"

IV. Lhůty PLNĚNÍ

l, Smluvní straííy se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí díla

Rekonstrukce střechy

do 30. 09. 2019

Nejpozději do začátku zimního období
2018

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol. Při převzetí
staveniště předloží zhotovitel objednateli návrh technologického postupu prací. Zhotovitel je povinen převzít prostor
staveniště do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy ze strany objednatele.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištěni skutečného díla. Předání a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplnč a bezvadně. Zhotovitel vyzve
objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

( 4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy fonnou dodatku k této smlouvě v případě vzuiku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, Revhod1lé klimatické
podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

V. Cena DÍLA

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 4 830 596,-KČ

2,

3.

4.

5.

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.
Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), kteíý je přílohou této srdouvy.
Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
Cena díla je sjednána jako aejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

Strana 2 (celkem 10)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

VI. Í'LATEBNĹ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena na zákfadč mčsíčních faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury
je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury je soupis prací provedených ve fakturovaném měsíci potvrzený podpisem stavbyvedoucího a správce
stavby a přílohou závěrečné faktury je také protokol o předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit ji elektronicky na e-mail:

4. Objeduatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst. 3.
tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Do konce roku 2018 může být fakturováno plnění včetně dodávky a montáže potřebného materiálu maximálně ve
výši 2.000 000,- kč

(' VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zliotovitel je povinen provádět dík s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednicMin náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškei'ých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. IT, odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve
stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termín plnění sjednaný v ČI. IV. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo
stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů dariých mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících ze zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

( í Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průbčžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

8. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dífo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změoě zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

9, Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
i. Stavební deník;

ii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iii. doklady o likvidaci odpadu;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. fotodokumentace provádění stavby, fotodokumentace místa stavby před a po stavbě, vC. fotodokumentace stavu

blízkých nemovitých věcí, dále doložení fotodokumentace (s datovýní záznamem) provedení provizorního
dopravního značeni;

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Strana 3 (celkem 10)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

10. Stavební deník je základní dokumentaci průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhlášku č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a možitáží a jejich časový postup a dodávky inateriálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy
jsou stavební práce prováděny.

ll. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
11.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

11.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

11.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

(" .2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kEeiý vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

13. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit před zabudováním dodávaný materiál - dlažbu, obklady, sanitární zařízení,
vodovodní baterie, dveře, Zhotovitel předloží objednateli vzorky či katalogy navrhovaného materiálu v hodnotě
kalkulované v soupise prací, který je přílohou č. l této smlouvy. Po písemném odsouhlasení objednatele - konkrétní
typ, barvu je oprávněn zhotovitel k jejich zabudováni.

14. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD") a externí technický dozor ( dále jen ,,TDE"). Zhotovitel je
povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE.

VIII. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2, Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotoviteľ pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

t 3. Zhotovitel je povinen pro provádění díla zajistit:

i. povofení zvláštního užívání komunikací;
ii. povolení užívání veřejného prostranství.

4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništč pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, apod.

5. Do areálu mohou vjíždět pouze vozidla s materiálem nutným k provedení díla. Vjezdy a výjezdy vozidel zhotovitele
do areálu budou evidovány. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyjíždčjících vozidel. Vozidla smějí být
odstavena pouze na místech stanovených objednatelem. Spi"ávce stavby určí prostory, které je oprávněn zhotovitel
při provádění stavby užívat, tj. zařízení staveniště, sociální zařízení apod.

IX. Změny ZADÁNÍ DÍLA

l. Zbotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o zjištění nutnosti změny zadání díla, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotoviteľ nemůže v budoucnu touto zm&ou argumentovat nutnost
změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. IV. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto

odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

Strana 4 (celkem 10)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí

,
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.xk.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je příkhou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu

následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

_ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

ť"
F

6.

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnčjsi.
K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na zákjadč
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

{

X. Oprávněné osoby smluvních stran

l. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právní jednání dle ECto
smlouvy, správce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

2. Správcem stavby je

3. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

Stavbyvedoucím je

Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné
zakázky, na jejímž základě byla tato snúouva uzavřena.

XI. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

I. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídajIcí možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku sEanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vzaikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednateĚe z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

Strana 5 (celkem 10)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

4.

( '·

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tylo
zj istí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, uejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

Záruka za jakost

4.] Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 60 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotoyitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předáni a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištěni vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladnč, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedeáé výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě pródlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnění

V případě prodlení zhotovitele s odstrančním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

2.000,- KČ denně

1.500,- KČ dennč

1.000,- KČ denně

6.

{
7.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů; za den uskutečnění
zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
Úrok z prodlení

6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci přechází na objedn&tele okamžikem předání a převzetí díla.

XII. ÍjKONČENĹ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se Illj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpeČnosti práce, a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření.

vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.

viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v riásledujícich případech:

i. Zahájení insolvenČního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

Strana 6 (celkem 1 O)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

ii. Prodkni objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4.

5.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XIII. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záziíain psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím

t předázií držiteli poštovní licence. Za doručený se rovtičž považuje i:
5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, zázuain vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán spi"ávcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvč, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem uveřejněním
v registru smluv dle odst. Iľ. tohoto Článku.

8. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

9. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztab upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

10. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele

T objednatele.

ll. Tato smlouva podléhá povinnosEi zveřejnční dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: nejsou

l
i
il
l
I

l
i
i
i

F

É

i

l

b

i

i

l

12, Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

1.
2.

položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).
Vzor změnového listu.

13, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.

Ve VyŠkovč , dne ../¥- c". ,ub' N' V Brně, dn, 2 L -08- 2010'
" ' ' ' ' ' · f

í"

In . Zdák Komůrkag

ředitel
DOBEŠ-STAVBY s.r.o, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 7 (celkem LO)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

,
l

PŘíloha č. I Oceněný SOUPkS prací - POlOŽKOVY rozpočet

.. .

***

P

i:'

Strana 8 (celkem 10)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

PŘFLOHA Č. 2 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

(

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KIJ [J e-maifein osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění zmčny připQjěň

Změna byla vyvolána

Tato žádost o zíněnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datinn, podpis)

Strana 9 (celkem 10)



Rekoustrukce budovy CM Vyškov

f,,

{

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo ziněny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby U

Návrh zmčny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů přlbh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPFD

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončeni díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 10 (celkem 10)



F

i

i

Vyplňte následujÍcÍ údaje o Vaší společnosti

Poznámka :

,r'

l'

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

P

.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2220/17
Stavební úpravy objektu šaten SUS JmK, Vyškov

Cena bez DPH: 4 830 596

Zadavatel : IČO :
DIČ:

Projektant : lCO :
DIČ:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektů.l prôůozního souboru --" " . ". "' ". ". " ". '."' " " "' ".. " - ' .. JKSO . -' . -',- ". ... Počet. .. - Céna -...
IStavební objekt 1,00
q1 objekt šaten 5,00 4 830 596,43

Celkem za stavbu 4 830 596,43

O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Stavba : 2220/17 Stavební úpravy objektu šaten SŮS jmK, Vyškov
objekt : 01 objekt šaten JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01
objekt šaten

Třldník stavebních objektů:

:" ':,:,: ,' .,, ' : ;, :' :' ;. :: :i : ,: sem (KC) ,:;'
222Cl0101a Rozpočet DSÚŘSP - oprava střechy 937 579,54
22200101b Rozpočet DSÚŘSP - výměna výplni otvorů " zateplení 741 821,67
22200101C Rozpočet DSÚŘSP - vnitřní stavební úpravy 1 504 705,25
22200101d Rozpočet DSÚŘSP - venkovní úpíavy zpevněných ploch, dešťová kanalizace 501 319,49
22200101e Rozpočet DSÚŘSP - samostatné ÚT, plyn, ZTI, vzduchotechnika 1 145 170,49

" . ...-.. Célkem Objekt 0:1 ' -. -- - . - ."-,-. -" .·.". . ' " ."....". .."";'.- .., .4 830..596,"43, .'

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

é' ":
'G



r rS: 2220/17 Stavební úpravy objektu šaten SUS Jmk, Vyškov
O: 01 Ob:ekt šaten
R:. 2'220010ia Rozpočet DSÚŘSP - oprava střechy ' ' ' : . ' , ..: , ,

po|ožkový soupis pracÍ a dodávek

H.Č;', ,cigo položky , NáŤ' po|Qžfy , ' ' ' ' . ,
, :" , ij: '";',j i.i'. l".' ,'Mj, rn?ožstyÍ : cena l' MJ' . Gé kem ' ' ' Ceník Cen.soustava '

i: ' l Cen ik. kapitola, ' PoZriárňka uchäzéčé I ' , "' . I,' ' , ' ,,
Díl:.. 2 .';. !' Zák|ady,a'zv[äštň'í: Zákládáňí. ' ' l,' ! ' ' ' ' . ! 4 009,00

275 31 Beton základových patek prostý
275 31-3 prostý

1 275313621RCD ...z betonu C 20125 m3 0,48250 5 2Ó0,00 2 5Ci9.00 801-1 RTS
Betonové patky ve zdivu pro sloupky krovu : 0,25'0,3*0,5*6+3,25"0.35"0,5*2+0,25"0,68"0,5"2 0.48250

275 35 Bedněni stěn základových patek
bednění svis:é neZo šikmé (odk|or;ěné), gůdorysně přiniě nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jánjách. rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr,

2 275351215R00 ...zřízení m2 3íXj000 400,00 1 20C,00 80'í-1 RTS
Betonové patky ve zdivu pro sloupky krovu : 0.3"0.5*2*1 O 3,00000 '

3 275351216R00 .,,odstranění m2 3.0CO00 100.00 300,00 801-1 RTS
Včetně očištění, vytřídění a dožení bedniciho materiálu.

DÍ1Í 3 "' " ŠviŠlě á kÓiňp|e,tni kóňstťukcé: .i: : I ' ' " "" """ ' ' ' ' " ' 7 098,84
311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených
311 23-1 pod omítku

4 311231114R00 ,..z cihel plr,ých, 290x140x65 mm, p 15, na n]a[tlj MVC 2,5 m3 1,69020 4 200.00 7 098,84 8C'1-1 RTS
Včetně pomôcného 1ešer,Í o výšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi do (,5 kPa.
Dozdívka zdiva pod věnec objektu dvorního křídla : 0,3*0,6*(5.64+1,0:} 1.19520
Dozdívka půdního štítu objektu k sousednímu řadovému domu : 0,15"0.3*(5,4+5,6) 0.49500

'Díl:,. 4 . "' ' """:|: V0dořoYňé ikĎijštřúkcéi" 'i'! ii' . . " " : 60 757,87 '
417 32 Zelezobeton z:užujícich pásů a věnců

5 417321315RC-O ...z betonu C 20/25 m3 7,53287 3 G5C,00 23 728,54 801-1 RTS
Nový LužujÍcÍ věnec objektu :
250x358 rnm : C,25*C,35*(24,15+7,65+4,95"2"4,55) 4.04690
400x35D rnrr, : C-,4*0,35*(21,32+3,58) 3.486C0

417 35-11 Bedněni čcičňic ztuža!ícía pásů a věnců
bednění bočnic ztužujIcích pásů a věnců včetně vzpěr

6 41735111zr00 Bednění z?užujÍcich věnců, obě strany - zřízení m 43,C4500 350,CD 15 065,75 801-1 RTS
Nový ztužující věnec objektu :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 8



.. .

25ôx350 mm : 0,25*2"(24,15"7,65"4,95*2+4,55) 23,I2500
40Clx350 mm : 0,4*2"(21,32"3,58) 19,92CXJO

7 4173511 13R(JO Bedněni ztužujÍcĹch věnců, obě strany - odstranění m 43,04500 1QČ:,ÓÓ 4 304,50 801-1 RTS
417 36 výztuž ztužujících pásů a věnců
417 36-1 z betonářské oceli

8 417361821R00 ...10 505(R) t 0,49053 36 0QÓ:Ó:Ô 17 559.08 8C'1-1 RTS
Nový ztužující věnec objektu 4xr14 " třmínky R6 po 200 mm :
250X350 mm : 0.31330
(4"(24.15"7,65+4,S'5*2+4.55)*1,21*1,15+1.05"(:24,15+7,65+4,95*2+4,55)/0,2*0,23)*0.001
400x350 mm : (4"(21.32+3,58:r1.21"1.z 5*1,35*|:21,32+3,58)/'0,2"0,23)*0,CD1 0,17730

Díl:'. 62 I " Úkráůý vnějš'ŕ ": ; ' ' : , : " "} , ." ' ; ' ." . . ' , . 2 157.60
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenr,é nebo vápenocementové

9 622421 143R00 ..,štukové. složitost 1" 2 m2 3.48U00 ' 400,00 1 392,00 801-1 RTS
Omčka ŠtiCOVě požární nadezdívky : 0,3*5,8*2 3,48000

522 47-13 Nátěry a r.ástřiky vnějších stěn ěž p!lišú základním a kTycim nátěrem (nebo přestřikem povrchu)
10 522471317RU4 ...hmota silikonová, sbžitost 1 " 2 m2 3.48000 220.0C' 765,50 801-1 RTS

Nátěr omítky štítové požární nadezdívky : 0,3"5.8*2 3,4800C

DN,. 63 ' " "! eÔd]ah¥.a.pôd'|ahové k'oňstrijkCe: ' ' " ' ' ' ' 840,00 ' ' . ','
i 1 632L5'1 022RTI Vyrovnávací potěr MC '1 5, v pásu, ti. 30 mm. VC. bednění m2 1,68000 50Ô,CD 840,00 Vlastní

Pod cpIechování požární štiXjvé naíezd Ivky : 0,15*5,6*2 1.680C3

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy . ' ' . : ',; , , ,, ' ' : : , I . ' . . ' . . ' ' ',' ' , , l. 6 000,00
941 95-5 Lešení |ehkE pracovni pomocné

12 941 955002RC'O ...pomocné. o výšce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1,9 m m2 60,0000C í00,00 6 CO0.00 80C-3 RTS
dí|':: '9,5," Ď&ôňčôváä'kôňgtrákíe'há p'ozäňnich stavbách ' ' ' ' 4 971,0Ó , . ' ' .

952 90 Vyčištěni budov a oscatnich objektů
952 90-i: budov byEcvé nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů. schodů v místnostech, chodbách a sehcdištích, vyčištění lZ umyti oken, dveří s
rámy, zárutmě:ri, umyti a vyčiš:ěnÍ jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

13 952901111R00 ...světlá výška pcdlaží do 4 m nj2 165.700C'O 30,00 4 971 ,0čp 8C·1-1 RTS
Podlahová plocha 1.NP : 165,70000
29,4+3,05+1,28+1,5+13,55+25.21+20,12+3,39+16.95+24,75+5,16+1,55+1,38+4.95+4,92+1,14+7
,39

DA:'; 9áu, 11 462,73 ,.
902 03-2 Bouráni zdiva nadzákladového cihelného
nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nacizákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zätižení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

14 962032231 ROD ...z cihel pálených neEo vápenopískových. ria maltu vápenou neijo vápenocementovou ni3 6,66750 ť330,00 4 20C,53 801-3 RTS
Štítové zdivo střechy : QJ5*(3,9*8,5)/2*2"Cl,3*0j5*(2,3*2+3,9)*2+0,15*(4,0*1,5)/2 6,1875C

Zdivo vikýře mansardové střechy : 0.2"1,6*1,5 C,4800G
15 962032631 ROD ...komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na m3 2,69325 710,C'·? 1 912,21 801-3 RTS

maku vá?ereou nebo vápenocementovou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 8



Ubouráni komín ú : 0,45*0,45*7,8+0,45"0,45"5,5 2,69330]
906 03-1 Vybourání částí řims z cihel vyložených do 25 cm

16 960037313R00 ...tloušťky do 300 mm m 53,50000 100,00 5 350,00 801-3 RTS
Hlavní padokapní římsa : 16.9+2.8+8.8+3.7+21,3 53,50000

Díl: 9'7 ' i i"' ' . Prorážení otvorů '" .. '" '-:' " "": '!:l:!'l|:|.i.:,|.'.!' 3.000,00
C73 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a Kares
973 03-12 kapes

17 973031335R(í0 ...na jako'jkQ]iv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 kus 6,000·30 30Ó,ÓÓ' 1 800,CÔ 801-3 RTS
mm
Včet:jě pomocného :ešeRÍ q výšce podlahy do 1900 mm a p:o zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
Kapsy pro betonové parky kotvení sloupků krovu : 6 6.00000

1 8 973031 336R(J0 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 450 kus 2,00QCO 3QÓ,QÓ' 500.00 8C1-3 RTS
mm
Včetně pomocného lešení q výšce podlahy do 19Ó0 mm a pro zatíženl do 1,5 kPa (150 kg/m2).
Kapsy pro betonové patky kotveni sloupků krovu : 2 2,00000

19 973031337R00 Vysekání kapes zed' cíh. MVC pI. 0,16 m2, hl. 58 cm kus 2,00000 30C,00 600,00 Vlastni
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).
Kapsy pro beťcnové patky kotveni sioupků krovu : 2 2.00CQ0

Díl: 99 : . ' ', . i',, Stayen ištní přesun hmot ' .:.' .i' 18 .787,78 .
999 28 Přesun hmot pr3 opravy a údržbu objektů
oborů 801. 8C3, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášt'ů

20 999281108RQD ...výšky do 12 R-l t 26,83968 700,00 1 8 787,78 801-4 rts
Díl:. 762 Konstrukce tesařské . " "":1". "i,; '". ; ' I""' ' : ', ' ' ! 287 931,55

762 33 Vázané kcnstrukce krovů
762 33-1 mmtáž

20 762332110ROC ...střech puEových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélnikového půdorysu z m 192,00000 15 3®,00 800-762 RTS
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2
Kleštiny 50x160 mm :
Plná vazba : (6,2+2,3+5,1)*2*5 136,0000C
Dvorní křícúo : 5,6*10 56,00000

22 762332120R00 .,.střech pukových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z m 469,C5000 10.Ó':QÔ, 46 905,00 800-762 RTS
řeziva, průřezcwé ?|ochy přes 120 do 224 cm2
PozedRi¢e 1(JOx140 mm : 24,15+7,65+4,95*2"4,55+21,32+3,58 71,15000
Pásky 100X140 mm : 1.45*18 26,1000C
KrQkve 1QOX160 mm : 326,0000G
5,85*35"5.1*4"4,1*6"3,3"2,65+1,2+4,3+2,g+1,4+1,2+1,6+3,2+4,5+5,2"4,ô"3,4"2,2+1,0+3,5"2+
2,2*2+1,0"2+2,6+2+1,2"2+1,0*2+2,2"2+3,4*2
Pcxikladní hranol úžlabí 100x140 mm : 6,0*2 12,00000
Nárožní krokve 140X150 mm : 8,0+8,4+6,0+5,7*2 33,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 8



23 762332130ROC

2" 76233214CR30

...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo Qbdé|nÍkovéhQ půíorysu z m
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2
Sloupky krovu 160X160 mm : 1,93"10
...střech pultových, sedlových, valbových. s3nových čtvercového nebo obdé1Mkového půdorysu z m
řeziva, průřezové plochy pTes 288 do 450 cm2
Väznice krovu 160X240 mm : 21,18*2+1,35"2"3,0

19,3000C 10C·,00 1 930.00 80C·-762 RTS

19.30C00
48,66000 10Č;'ÓÓ

48.661100

4 856,00 800-762 RTS

762 34 Bedněni a laťování
762 34-2 s dodávkou řeziva
762 34-22 laťování střech o sklonu do 60'

25 7623422C<3RT4

25 7623422?4RT4

...Montáž laťováni střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm
Laťování pro krytinu : 21,3*5,85*2+3,9*5,85,'2*2+8,65"5,9/'2"5.8"4,1"2
...Mor.táž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm
Montáž svislého latbváni ve vzdálenosti 100 cm bez jodávky řeziva a $pojovacÍch prostředků.
Kontralatě : 21,3*5,85*2"3,9*5,85/2*2"8,65*5,912+5,8*4,1*2

m2

m2

345.10250 4Č ÓÓ
345,10250
345,10250 iz."óó

15 529,61 800-752

4 141,23 81)0-762

RTS

RTS

345,10250
762 34-8 Demontáž bednění a laťování

27 702341811R00

28 762342812R00

...bednění střech rovných, obhukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešnich m2
konstrukcí z prken hrubých
Eterni:cvá střešní krytina přístavku : 3,7"4,9,'2"2+8,2*4,55/2

střech o sklcmu do 60 stupňů včetně všech nadstřešnich konstrukcí rozteč lati přes 22 m2
dQ 50 cm
Střecha hlavnIho objektu šaten : 21,34*(5,6+5,8)+7,5'(2.9+4,1)

36.7°8500 25,00

36,78500
295,77600 . 1Ä')ÓĎ

295,77600

919,63 800-762 RTS

4 140,80 800-762 RTS

762 35-8 Demontáž nadstřešních konstrukcí
762 35-82 střešních vikýřů, světlíků z řeziva průřezu do 120 cm2

29 762354803RQO ...sklonu střechy do í5'
vikýř mansardové střechy pňstavku : 1

762 39 spojovací a cchranné prostředky
3'3 762395000rc-o ...spojovací a ochranné prostředky pro střechy
31 762311 103RT1 Montáž kotevních želez, přňožek, patek, táhel. vč.materiálu

kus 1,00000 50Ó,ÔĎ 5C0,00 800-762 RTS
1.00000

m3
kus

32 762313112RT1

Ko?vení pozednice kus/mb : 24+8+5"2"5+22+4
Ko:veni sloupků krovu : 10
Montáž svorníků. šroubů délky 300 mm, VC. dc·dávky materiálu
9*5+21
Podkladní lepenka pod pozednice
Pozednice 100X140 mm : 24,15+7,65+4,95"2+4,55+21,32+3,58

kus

33 7E23950S9 m

15,58402 65Ó,·30
83,00000 120,ĎÓ
73.00000
10.00030
66,0000C 70,00
66.00CQ0
71,15001) 25,00
71.15000

10 129,6¢ 800-762 RTS
9 960,00 Vlastni

4 620.00 Vlastni

1 778.75 Vlastni

762 90-003 Demontáž krovů
jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž kt'ovánl včetrjě všech nadstřešn ich konstrukci z lati o průřezové p:oše do 25 cm2 při osové
vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešnich konstrukci z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.

3'1 76290003C'RAO ... , s latbvánim na2 257,090(X) ' 150,00 38 563,50 AP-PSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S.

RTS

Strana 4 z 8



Svi$ié přemístěni ze 2. NP, nebo 1. PP, vodcxovné vnitrostaveništni přemistěnÉ do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Střecha hlavního objek:u šaten : 21,34*8,5+7,5"5,9
Eternitová střešní krytina přístavku : 3,7*8,5

35 505152C'C|R Řezivo krovu VC. prořezu a impregnace m3
Začátek p:ovozMho scúčtu

Kleštiny 50X160 mm : ((6,2+2,3+5,1)*2*5+5,6*10)*0,05*0,16
Pozednice 100x140 mm : (24,15+7,65+4,95*2+4,55+21,32"3,58)*0,1"0,14
Pásky 1qqx140 mm : 1,45*18*0,1*0,14
Krokve 100x160 mm :

(5.85*35+5, 1"4+4,1*6+3,3+2,65+1,2+4,3+2,9+1,4+1,2+1 ,6+3,2"4,5"5,2"4,6+3,4+2,2+1,0+3,5*2+
2,2'2+1,0*2+2,6+2+1,2"2+1,0*2+2,2*2+3,4*2)*0,1*0,16

PodklaCni hranol úžlabí 1 00X140 mm : 6,0*2*0,1*0,14
Nárcžni krokve 140x160 mm : (8,C"8,4"6,0"5,7*2)*0,14*0,16
Sloupky krovu 160x160 mm : 1,93*10*0,16*0,16
Vaznioe krovu 160x240 mm : (21,18"2+1,35"2+3,6)"0,16"0,24
Latě a kontrdatě : 345,1025*(0,00264"0,00733)
Mezisoučet

Konec provozního součtu
Řezivo celkem vC, prcřezu : 14,84192'1,05

998 75 Přesun hmot pro konstrukce tesařské
50 m vodorovně

36 998762202R00 ...Pšesun hmot 2řo tesařské konstrukce, výšky do 12 m %

Dři: 764 ' ' ' : Konstrukcé klémpjřské ";', " : , ':|' :.1
764 C5-13 Lemování z titanzinkcvého plechu
764 C5-131 výroba a montáž leniováM zdí

37 764231440R00 ...na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukcnčeni před požární zdí. rš 400 njm rn
včetně spojovacích prostředků.
Lemováni u štítové zdi k sousednímu objektu : 5,9*2

764 C'5-15 Žlaby z titanzinkového plechu
764 C'5-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci

38 764252403R00 ...podokapnich půlkulatých, rš 330 mm nj
21,3+4,0+8,7+2,4+4,9+6,3+4,9+15,1

764 05-154 výroba a montáž doplňků žlabů
39 76425941 1ROC ...kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm kus

764 -35-23 Oplechováni zdí a nadezdívek z títanzinkového plechu
včetně spojovacích prostředků.
764 05-231 výroba a montáž včetně rohú

40 76453C'420RT2 ...rš 330 mm m

225,64000
31,45000
15,58402 . 723Š,0Ô

1,53600
0,99610
0,3654C
5,2160C

0,16800
0,7571C
0,49410
1,8685C
3,44070

14,84190

112 750,38 SPCM RTS

15,5840C

3 167,3C'490 5,CXJ 15 836,97 800-762

107 512,77 .
RTS

11,80000 700.CCi 8 26C,00 800-764 RTS

11,80000

68,60000 710,CG
68,60000

5,CÓ000 265,Cô

48 706,00 800-764

1 325,00 800-764

RTS

RTS

11,20000 565,C3 6 328,00 800-764 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 8



...,.....

včetně těsníci hmoty.
Oplechování požázní ŠEItové nadezdívky : 5,6*2

764 2'5-25 Odpadni trouby z titanzinkového plechu
764 05-252 výroba a montáž včetně zděFI, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechoMvých kusů

11,20000 I

4g 764554402R00 ...kruhových, průměru 100 mm
4,0*3+4,7+4,4

764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešaI
42 704311821R00 ..,z tabuli 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklor.u ckj 30"

Střecha vikýře : 1,7*1,5
7134 21-73 Demontáž lemování
764 21-131 zdi

43 7C43M 851 RC0 ,..na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°
(5,6"5,8)*4"4,5+4,9

m 21,10000 9ÁÓ,00 19 834,00 800-764 RTS
21,1000C· "" " '"' '

m2 2.55000 39.ÔÔ' 99,45 800-764 RTS
2,55000

rn 55,00000 , 'ZZ,OÓ
55,00·300

1 210,CO 8CiCI-764 RTS

764 21-133 komínů, zděných ventikcl a jiných střešn ich proniků
44 76433981 1 RCI) ...na vlnité kjytině, v gloSe, sklonu přes 30 do 45'

2
764 21-15 Demontáž žlabů

45 76435281 IR00 ...podokapních půlkruhových rovných. rš 330 mm, sklonu přes 33 do 45°
16,9+5,1+0,5+6,0+2,8+8,9+3,8+21,2

m2 2,00000 55,00 110,00 800-764 RTS
2,00000

764 21-25 D?montáž odpadních trub nebo s(jučás:Í

nj 65,3(1000 22,ČO
65,30000

1 436,60 800-764 RTS

46 764454801 ROD ..,trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm
4,0*4+4,8+C,8

47 764259401 Okapnička Ti Zn plech r.š. 150 mm
21,3+4,0+8,7+2,4+4,9+6,3"4,9+1 6,1

48 764908007 Oylechovánl komínů Ti Zn plech
49 7e4908008 výlez na střechu

998 76-4 Přesun hmot prc konstrukce klempířské
50 m vodorovně

m

m

kus
kus

21.60·?00 22,00 475,20 300-764 RTS
21,60000
68,60CX10 1€ŠO,ÓÔ 10 976,C'O Vlastni
68,60000

1,000CD 4 6Zó,'óg
1,0000(J 2 89C',00

4 620.00 Vlastní
2 890.00 Vlastni

50 998764202R00 ..,Přesun hmot pro klempIřské konstr., výšky do 12 m °/, 762,28160 1 242,52 800-764 rts
'."ť":; ;.. : ' ·: ;"·1 :" ·'.""; :";:····,, ,..|.'"T".."t'.t::.:t";·",7 '.'.';·"""":','.':".'.; :'·: :'. ' "' :"· :': "" ' ' ' '·,. .. . .··.· ·. ..'. . . ·. · · . · - '.'," .','.·.' '.'.' '. . . i'.'."" '.; ; ·765.-", ': '"i . !';,K ,'.::.:.,,:.|,,,': .J,, .,., . ' , · ,,··"", - l ' " - 275'23Z,5Z .:' ' .'.,.:.:. . .' '".

765 31 Demontáž pálené krytiny
51 765311810R00 ...z Eašek bcbrovek, na sucho, do suEi m2 295,77600 : 1@ 267,08 800-765 RTS

Střecha hlavního objektu šaten : 21,34*(5,6+5,8)"7,5*(2,9"4,1) 295,77600 " """" """"""' """'
755 31 Krytina pálená
765 31-1 střech jednoduchých

52 765313111RS2 ...Krytina Brněnka 14, střech jednoduchých, z tašek engobovaných
Dodávka a mcntáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků.
Krytina pálená : 21,3*5,85*2+3,9*5,85/2*2+8,65"5,9/2+5,8*4,1*2

|m2 345,10250 '","' :4Z0:00| 144 943,C5 800-765 RTS

I 345,10250

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 8

"""= =r .====



765 31-3 doplňky
53 755313131RS2

54 7653131"1RS2

...Hřeben z hřebenáčů Č.2 na větrací pás s kartáči, z hřebenáčú engobovaných m 26,8C'000 $7dčô
Dodávka a montáž hřebene včetně hřebe"icvě latě větracího pásu ukončení hřebenáče a sDcljova¢'ch prostředkti
21+5,8 26,80000
...drážková, nároží s větracím pásem pRstovým, povrchová úprava engoba m 33,80030 725,0.0'
Dodávka a montáž nároží včetně nárožní latě, větracího pásu a spojovackh prostředků.
8,0+3,4+5,7*2"6.0 33.80000
...drážková, úžlabí profilované Al s těsněním, m 11,4000C 92.'1:0Q
Dodávka a montáž pásu úžlabí, samďepicího Eěsněni úžlabI včetně spojovacích prostředků.
5|7h2 11,400Ctj
...Taška vět:acľ Brněnka 14, engoba kus 100,00000 ií.5',¢-0

Dodávka a montáž prosvět]ovacÍ tašky.
.,,PřiřezáM a uchycení tašek drážkových m 45.2c-d00 1Ó'Ó:ÓŮ
Přiřezáni a uchyceni tašek včetně $pQjovacÍch prostředků.
Úžlabí : 5,7"2 11,40000
Nároží : 8,0+8,4+5,7"2+6,·3 33.8C000

18 116,80 800-765 RTS

55 765313151RMJ

56 765313173R00

57 765313181R00

2" 505,C'D 800-765

10 499,40 8QC·-765

RTS

RTS

11 5G(J,00 800-765 RTS

4 520,00 800-765 RTS

58 765313184RS2 ...Taška prostupová + nástevec odvětrání kanalizace, taška engobovaná
Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.
Odhad - odvětrání kanalizace : 3

kus 3,00000 5 i4Č,ÓÓ 25 420,00 800-765 RTS

765 32 Demontáž vláknocementové krytiny
59 765321812R00 ...bez azbestu, ze čtve:ců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do Suti

Eternitcvá střešM krýÚňG pNstevku : 3,7"4,912*2+8,2*4,55,'2
7$5 32-9 Dřip|atek k ceně

63 765321841R00 ,..za sklon přes 45 do 60" pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do suti
Etern itová střešní krytina přístavku : 3,7*2,55/2"2+8,2"2,55/2

765 90-1 Fólie parotěsné a difúzni

3,000CD

m2 36.78500 1íÓ:ÓÓ
36,78500

4 046,35 800-765 RTS

m2 19.89U00 ' 1,,,ÓÓ
19.89000

19,89 8()0-7(35 RTS

765 90-12 Fólie p:xistřešni difuzní
61 765901102R00 ,.,na krokve, Im2 I 345,10250] :U54','Có]

345,10250

18 635,54 800-765 RTS
DQdávka a montáž hydroizolačnI fólie včetně $p(jjovacÍch prostředků.
Difúzní fólie : 27 ,3*5,85*2+3,9*5,85/2*2+8,65*5,9/2+5,8*4,1*2

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé
50 m vodorovně

62 998765202R00 ..,Přesun hmot ptq krytiny tvrdě, výšky do 12 m 0/, 3 074,485$0 ' . ""' ""' 'Z.201 6 763,87 800-765 RTS
Dík,'j ,7.66 Kó:ňstrukcě :':'""",':."':"' ,':' ':,,, ,, ," "

760 42 Montáž obložení podhledů
63 7E6421 223RCl0 ...jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm m2 39,31760 :' '::":'.1'6Ť,ÓÓ 6 506.04 8CK)-766 RTS

Podbiti přesahů střechy : 0,52"(21 ,32+3,95"8,54+2,4+4,87+6,22+4,72)"0,74*16,5 39,31760 " "' "' """"""" """" '"
766 42-1 doplňkové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 7 z 8

4 "===



c.r
."

. r:

64 756427112R00 ...podkladový rošt m 58.63000 ' 245',cíó 1$ 814,35 800-766 rts
Podbiti přesahů střechy - podkladový rošt : 21,32+3,96"8.64+2.4+4,87+6,22+4,72+16,5 68.63000

65 61191741R palubka obkladová modřin; š " 80 mm; ti = 20,0 mm m2 40,89030 535,00 21 876,31 spcm rts
Podbití přesahů střechy VC. dopcračeného prořezu 4% : 40,8903G
(0,52"(21,32+3,96+8,64+2,4+4,87+6.22+4,72)"0,74"16,5)*1,04

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

66 998766202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 285.98490 5.0C' 1 429,92 800-766 rts
Díl: 783 , , , ,.' ; i ! Doko'ri&väCí' 'ljřäá - řiátäý" ' ! ' "' ' ' ' .i'"; ..' I ' , I, I",". i ,' , ' , " l 6 290,82 ' ' ' '

783 61 Nátěry truhlářských výrobků olejové
67 783612101ROC ,,.dvojnásobné m2 39,31760 160,C'Q 6 293,82 800-783 RTS

Podbiti přesah ú střechy : 0,52"(21,32+3.96+8.64+2,4+4,87"6,22+4,72)"0,74*16,5 39,31760
D"I1:, D96 ' : Přesuny ,suti,a vybouraných hmQt.,", . , , , , " ' " ' " "' "' ' i'". ' . " ' , l " , ' ' ' , 62 835,39 . ' ' ' ' '

979 01 Svis:á doprava suti a vybouraných hmot
68 979011111R00 ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 43.24418 250.00j 10 811,05 801-3 RTS

979 08 Vodorovr.á doprava suti a vybouraných hmot
979 08-7 nakládáni na dopravní prostředky

69 979087113R00 Nakíádáni vybouraných hmot na dQpravrlj prostředky It i 44,54139j ĹÉ5Ó,ČĎ 6 681,21 821-1 rts
979 08-1 Odvoz suti a vybour?ných hmot na skládku

70 979081111R00 ...do 1 km t 44,54139 ' 21Ó,00] 9 353,6S 801-3 RTS
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

71 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 846.28536 12.0c·I 10 155,44 801-3 RTS
979 08-2 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot

72 979082111RÔO ...do 10 m t 4",54139 200,0Ô 8 908,28 801-3 RTS
73 979082121RCO ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 89,08278 20,0·3 1 781,66 80(-3 RTS

979 0&4 Poplatek za skládku
74 979990001R00 ...stavební suti t "4,54139 .' ., 4o;oo| 15 144,07 801-3 rts

YN.....,,-',·..,,,";, ,.:-:.'." Věd|ějšŕnák|ady'. .'·:',:' .""""' ":'i.·'.'· ·'.;i".'. ..!':.'"" .i" ,"i. .',....':' ' . " : :,, ...,i P' ' l.: '3'2 000,00 .' .- , . ." - .. . : , ., -, i
75 004111030T Nepředvídané nevyrozpočtovane práce Soubcr 1.00000 ,. '·' 5'QOQ.,OC' 5 000,00 Viastni
76 005121 R Zařizení staveniště Soubor 1,00C30 1,0 000,00 10 000,00 RTS

Veškeré náklady spojeně $ vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
77 005124010R Koordinační činnost |SDutjori 1,00000j ' 15"000,CO| 15 000,00 RTS

,., , . . . . . .Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.
78 Fotodokumentace prováděni stavby KPL 1.0CX)00 ' 2 0UQ,'OO| 2 000,00 Vlastni

:,. ;,'.;.j 1·!·"j'i ,.·;.· ..' ',,·. ..::,'..,.,.":.'.'."·' ,' .. . .'. :· · . ... . . ' ·. . '. " . '·'" .. .. . '. ' '.'. " .'· ' "." . · ·" .'. '.' ". · . . .',' · :..Ĺ'Ĺ'l' i".|'lcejke.mi.za'o,bjekt" ,' ,,'. .'. '. .r,'",';".;.'.',i,' .,.,, '.',, .,'.';.'...,.', ,,,:. ".,., ..c, .'...,,,.:,,.,,,.-,C;..,, ..'K.',, . p.,' .,:. ..-.;i ,,. . .. .,,, :.,i:- .'0·-. ,937.579;54

Zpracováno pnogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 8 z 8

,, , ,,, , , . l
.—.. =.& -"



....

S: 2220/17 Stavební úpravy objektu šaten SUS Jmk, Vyškov
o: 01 objekt šaten
R:"" 2'2200101 b " i ;R0Zpočet DSÚŘSR - výměna.yýp|ní'otv0Eů| -ĺ- Zátepléní '

položkový soupis prací a dodávek

F'.č,., ,cig,o polclžky NázeY po|oZky' i.' ' i I",: ";' " : ::MJ,, mn?žst\/í , eena,/ MJ celkem Ceník . Cen.
soustava

Ceník, kapitcilá Poznámka uchazeče
[jj[;.: 3 ' "' ! ': Svislé a. kompíetní konstrukce, ' : ' . : ,.. ": ' i ,', :.'.' ' ' ' 4 800,00 ' ' ' , ' ,

349 23-·1 Přizdívka os ěni s czubeni
ve vybourariých otvorech. $ vysekáním kapes pro zavázání. z jakýchkoliv cihel. z pomocného pracovního lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1 349231811RT2 ...Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm. $ pajžjtím suché maltové směsi m2 4,8Ctj00 ,1 000,00 4 800,00 801-4 RTS
Přizdívka ostění po vybouraných Kastlových oknech : 0.4"1.5*2"4 4,80000

DI1: 61 ' , ' . Upravy povrchů vnitřní l 21 587,88
510 99 Zakrývání výplní 'mitřních otvcrú, předmětů apc·d,
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalenI osazených dveřníc:7 zátubni před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšIho odkrytí,

2 610991111R00 .,.Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 29,17510 2'$.iQC" 72ě,38 801-1 RTS
Zakrývání výplní otvorů při omi:ání : 29,17510

' 0,61"0,88"2"1,5*1,5"0,9*1,5*2"1 ,2*1.2"1.05*1 ,5"0,55*0,79+0,85*1,42"1,75*1,5*4"1,2*1,5"2"0,9
"2,05+1,0"2,55

610 99-10 Z&čišťQvací okenní lišta
nalepení, odříznutí po dokončení omítek

3 61C991004RCQ ...Začišťovací okenní lišta pro omítku ti. 15 mm m 69,01000 " ' ' 4ÉŠ;'QÓ 3 135,45 801-1 RTS
připojeni omítky ostění na nové okna a vstupní dveře : 69,010'30
(0,88*2+0,61)"2+1,5"3+(1,5*2"0,9)*2+: ,2'3+(1,5'2+1,05)+(0,79*2+0,55)+(1,42"2+0,85)+(1,5"2+1,
75)*4+(1,5*2+1,2)*2+(2,05"2+0,9)+(2,55"2+1,0)

612 42-5 OmNa vápenná vnitTniho ostěrň
okenního nebo áveřMho, z pomocného pracovního kšerii o výšc? podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

4 612425931RClO ...Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 28.5G41C) ' 5SÓ ,QÓ, 15 682.76 8C1-4 RTS
Ostění oken a dveří : 28.51410

. 0,38*(0,88*2"0,61)*2"0,5*1,5*3+0,41*(1,5*2+0,9)*2"0,2*i ,2*3+0,32"(1,5*2+1,05)"0,37*(0,79*2+0,55)+0,32*(1,42*2"0,85)"0,55*(1,5*2"1,75)"4"Q,45*(1,5*2"1,2)*2"0,5*(2,55*2+1,0)

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsi
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlažI i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
612 47-319 příplatek

5 61247318ÔR00 ...Příplatek za zabudované rohwníky m 69,01000 äÓ,:ÓO 2 070,30 801-1 RTS

ZpracovMo programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 6



....

(0,88*2+0,61)"2+1 5*3+(1,5"2+0,9)"2+1,2"3+(1,5"2"1.05)"(0,7'9*2"0,55)"(1.42*2"0,85}+(í ,5*2+1,
75)*4"(:1,5*2+1,2):2+(2.05"2+0,9)"(2.55'"2+1,0)

Díl: 6Ži'"i"'"" " ' ' "" "' ÚŔräůy povEch!ů, vněiší:';:'.' ; ' I I ' i:i" ' ' ' ' -
620 99-2 Zakrýváni vyplní vnějších otvo:ů

69,01000

' """I 1424 996,09

s rámy a zárubněmi. zábraih, předmětů Qp|echovänÍ apod.. kte:é se zřizuji ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěníŕn ;jři úpravách povrchu nástřikem plastických
(lepivých) maltovin

6 620991121RCO ...z postén'eného lešení
Zakrývání výplní otvorů při omítání :
Cl,61 "0,88"2+1,5*i,5+0,g*1,5*2+1,2"1,2+1,05"1,5+c,55*0,79+0,85*1,42"1,75*1,5"4+1,2*1,5*2+0,9
*2,(15+1,0*2,55

m2 29,17510 3ě,00 875,25 801-1 RTS
29.17510

622 31-3 Zatepiení fasády
naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištění tahřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, naÉaženÍ s?ěrky, v:|ačení výztužné tkaniny (1,15
m2/m2), p:eh!azenj stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

7 622311234RT3 ... , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová
omítka. 3,2 kg/m2
Zateplení fasády : 3,65*24,86+3,65"7,9+3,65"2.46"4.5"4,87"4,5*5,42+4,1*5,09+3,4*16,98

Odpočet oNorových výplni : -
(0,61 "0,88*2"1,5*1,5+0,9*1,5"2+1,2*1,2+1,05*1,5+0,55*0,79+0,85"1,42+1,75*1,5*4+1,2*í ,5*2+0,
9"2,05+1,0"2,55)

m2 224,28390 1 50Q,ÓO 336 425,85 801-1 RTS

253,459·30

-29,17510

522 42 Oprava vnějších omítek vápenných .
a vápenocementových, bez ctlučení vadných míst,
622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2

8 622422311RO·G ...v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , hladkých
Včetně barveni vždy celé plochy {i 0C%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.
Vysyaveni omítek stávajíá Fasády po zateplovacI systěm vC. soklcvé části :
4,0"24,86+4,0"7,9+3,7"2,46"4,5*4,87+4,5"5,42+4,5*5,09+3,7"16,98

m2 272,17800j 182,'">Q 49 536.40 801-4 RTS

272.17800

E22 90-4 Očištěni fasád
9 622904112R00

10 622311352RT4

...tlakovou v3cĹou, s:ož,ito$t fasády 1 - 2
Očištěni stávající fasády před opravou :
4,'?'*24,8%+4,0*7,9+3,7*2,46+4,5*4,87+4,5'5,42"4,5"5,09"3,7"t 6,98
Za?epl,$y$:ém Baumit, ostění, EPS F plus ti, 20 mm, s cimítkou OpenTop 3.2 kg/m2
Lateplení ostění výplní otvorů :
C',25*((0,88"2+C,51)*2"1,5*3+(1.5"2+0,9)*2+1,2"3+(1,5"2+1,05)"(0,7C*2+0,55)+(1,42*2+0.85)+(l,
5*2"1,75)*4"(1,5*2+1 ,2)"2+(2.55*2+1,0))"1 ,05'(2,05"2+1,0)

m2 272.17890
272,17800

8 165,34 801-1 RTS

m2 21,35750 1 10(ĹČĎ 23 493,25 Vlastní
21.3575·3

11 629R01 Reprofňace stávajících povrchů vnějšÍho schodiště dvorního traktu soubor 1,00000 5Ó,Ó','OÓ 6 500,00 VlastM ..
EjíĹ')' ié:á Ě'Óálahy"á'podiáhÔůe'"kónštrůkce . , , ,, . , , ' ; . ,'I" ' ' ,', , ' ' '. ' .' I"' .i i,i,',',..'",,3254,9'Š " " ' "" '" ':".

12 632451022RT1 Vyrovnávací poFěr MC 15. v pásu, ti, 30 mm. vC, bednění m2 13.01980 250;.00. . 3 254,95 V|a$tní
Vyrcvnávacľ potěr pod parapety : 13,01980
0.78*1,2"2"C,89*1,75*4+0,64"(0,85"0.55+0,9)"0,49*1,2"0.84*(0.9+1.5)+0,69'0,61*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 6



Díl:" 64. "." ivýp'|ně'ótůóŕů '""l ' " I ' ' ' .,I,:'|,l;i:|i|'|!l""""' """"""'" """ "l " l"" l 7 939,40 ' ' ' " ,, ',: I . ,
648 99 Osazení parapetních de$ek z plastických hmot
a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem. těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.
648 99-1 Dodávka a osazeni parapetních desek z plastických hmot

13 648991113RT6 ...šířky 500 mm, parapet vnitřní š = 450 nim; materiál - povrch laminátová fólie; meíteriál - jádro m 10,57000 R0.00 4 439,40 801-1 RTS
komůrkové ušlechtřlé PVC; dekor bílý. mramor. imitace dřeva
Vnitřní parapety : 0,61*2+1,5+0,9*2+1,2+1,05+0,55+0.85+1.2"2 10,57000

14 648991113RT7 Osazeni pärapet.desek ;dast. a lamin. Snad 20cm. včetně dodávky plastové parapetní desky š. m 7.00000 500,0C 3 50C,00 VXästní
60Cl mm
Vnitřní µrapety : 1,75*4 7,00000

Díl: 94 ' ".'. Lešení'a.gťa'vébňi 'Uýtähy ! "i:!'! i:' ' ' "! : ' - ' - : ' , ' .' , '.' ' I . " 43 003,20 " ' " ' ' I ' '
941 94-1 Montáž lešeM lehkého pra¢ovního řadového $ pedlaharni

15 941941031RCO ,.,šířky oči 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m |ni2 l 297,60000 50,00 14 880.00 800-3 rts
Včetně koNeni lešení.
Fasádni lešení : 4.0*(25,8+9,9+3,4+5,9+6,4+6,0+17) 297.60C(J0

941 94-19 příplztek za každý da;ši i započatý měsíc použití lešení
1ťí 941941191RG0 .,.šířky šířky cd 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m :r.2 44i3,400cô . , 32,00 14 284,8c 8c()-3 rts

Pronájem fasádního lešení - doba 1,5 měsíce : 297,6"1,5 446,4C'000
941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

17 941941831R00 ,..šířky Qci 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 297,60C00 35,00 1G416,Cô 800-3 rts
944 94-40 Montáž ochraRné sitě

18 944944C·11R00 ,..Montáž ochranné sitě z umělých vláken m2 297.60000] 5,00 1 488,00 %0-3 RTS
944 9ĺ-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných síti

19 944944031 rod .,,z umělých vláken m2 446,4C000 , 1,00 446,40 800-3 RTS
944 S4-43 Demontáž ochranné sitě

20 94494408ľ rod ,,,z umťých vláken n]2 297,60000 5,C3 1 488,00 1300-3 RTS
. ,. . , .. . . . . . , .Díl: 95'. . Dokonč0v?cí'konstrukce na' pozemních stavbách . I I ',',: I ! . , , ; 3 314,00

952 90 Vyčištěni huciov a osta:ních objektů
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, civeří s
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jt.ých zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užíváni

21 952901111RGO ...světlá výška podkaží do 4 m ni2 165,7000C 2C,00 3 314,00 801-1 RTS
Podlahcvá Mocha 1.NP : 165,7C000
29,4+3.05+1 ,28+1,5+13,55"25,21+20,12+3,39+16.95+24,76+5,16+1,55+1,38+4.95"4,92"1,14"7
,39

Díl: 96 ":': B,o,u,ránílkÔnštrĹik'cii':'," 16 9ťŠ0,1'7 .
9(32 08 Boarání zdiva příček
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 45 kPa (í5C kg/m2).

22 962081131R00 ...ze skleněných tvárnic, tloušťky Cici IČO mm m2 0.4CO00 ' 200,,0C 80,00 801-3 RTS
Prosk!eníluxfery : 0.4*1,0 0,40000

904 07 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 6



..

včetně pomcxmého lešení o výšce podlahy cĺo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kghn2)
23 964073221 ROD ...cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m t

Překlad nad vstupMmi dveřmi, předpoklad 3 x l 140 : 1,3'3"14.3"0,001
967 03-2 Odsekáni phšných fasádních prvků
ptedsazených před líc zdiva,
96703297lRC'0 ...předsazených před líc zdiva do 80 mm m2

Přisekán! stávajícího předsazeného soklu :
0,6*1$,9"1,3*(1,5"1,8"4,9)"0,7"2,35+0,5"8,0+0,9"24,86

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných k?íde1
oken, dveří a vrat, $ Wožením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

25 9$8061112R00 ...cken, plochy do 1,5 m2 kus
stávající okna : 43

26 908061125R00 ...dveří, pIcichy do 2 m2 kus
stávajícI dveře : 2

968 06-2 Vybourání d "evěnýeh rámů
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

27 968062355ROC ...oken dvojitých nebo zdvojených. plochy do 2 m2 m2
stávajíci okna : 0,9*1,5"2+1,2*1 ,2+1,C5*1,5+1,75*1,5*4+1,5"1,2

968 07-1 Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn.

28 968071 125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů rolet
E68 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a ;jro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2)

29 9$8072455R00 ...dveřních zárubM, plochy do 2 :n2 m2
Stávajíd bourané dveře : 0,98"2,0"0,9"2,02

968 08-3 VyDourárň pkstových výplni otvorů
30 968083301 ROD ...oken, do 1 m2 m2

stávající okna : 0,6i"0,88"2+0,55*0,79+0,85*'3,42
31 968083002R00 ...oken, do 2 m2 rn2

Stávajici okna : 1,2"1,5*2+1 ,5*1.5
968 09 Vybouráni vnltřn ich parapetů

32 968C·95002R00 ...dřevěných, šířky do 50 cm, m
1,5+0,61*2+1 ,5+0,9+1 ,2+0,9+1,C5+0,55+0,85+1.75"4+1,2"2

33 968099005 Demontáž stávajících odkcuřeni lokálnich topidel kus
'Díl:, '97 ' "·"' pŕo'ŕáZéňi|otv0ťů;" '.:, i;i., '. ' ,

978 01 Ot:učení omítek vápenných nebo vápenc}cementových
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

34 97801 5241R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu Co 3C % m2

0,05577 . .,' ",% 000,DÓ 390,39 801-3 RTS
0,05580 ""'"" ""' ""

48,81900 .. 180,00 8 787.42 8C1-3 RTS
48.81900 ' ' "

43.00C·00 5,ÓO
43,00000

2.00000 1lĹÓÓ
2,00000

í8,01500 15Ď:,ÔÓ
18,01500

215,00 E!ô1-3 RTS

20,00 801-3 RTS

2 7C2,25 801-3 RTS

2,00000 zó;óój 40.00 801-3 RTS

3.778'30 23Ó,ÓÓ
3,77800

1.8E510 180,0Ó""
1,86510
5,85000 180:ÓÓ
5,85000

868,94 8?1-3 RTS

335,72 801-3 RTS

1 053,00 801-3 RTS

19,07000 35,0Ó " 667,45 801-3 RTS
19,070(10
9,0000C 20Č,QÓ 1 800,00 Vlastní

" " ", " ..,'",':,;,,,|,::"iZ2áÓ',48

215.91400j 2(j,90 4 318,28 801-3 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 6



Otlučení nesoudržných částí om Itek stávající fasády : 215,914CCl
3,2*24,85+3,4*7,9+3,1*2,46+3,4*4,87+3,4"5,42+2,8*5,09"3,1*16,98

978 CJ5 Odsekání odebrání obkladů
včetně Qtiičení podklaciní omítky až na zdivo,
978 05-2 stěn

35 978059231 RCI) ...z umě|éhQ kamene, plochy přes 2 m2 m2 26,37400 :".·. .,'.'·:,. .'..·':'3ÓČ":'ÓÓ' 7 912.20 801-3 RTS
stávající vnější obklad soklu : 0,9*24,86+G,5*8,0 26,37400 "" ' ' "

Díl:' '9'9 . . " Stáyeni'štrií .h'mot "..".."".".""'",,""'"',"".""":":";,"::"'"i"::";i"i; i"i;;". , , ' , '. : , . ; 15 658,13 '
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803. 811 a 812
999 28-( pro cpravy a údržbu dosavadních objektů včétrjě vnějších plášt'ů

3-3 999281108r00 ...výšky do 12 m t 22.36875 700.00 15 658,13 801-4 rts

ďíi: 764 , , :i ' ! Ŕonstrukce k|empľřské ' ' ' ' ""j':"' ';!)'i':'i'!'"! .- ,·'- : - ""-' " l 10 911,89 ' .
764 05-21 Oplechování pa:apetů z titanzinkového plechu
754 05-211 výroba a montáž včetně rohů a $:jDjovacÍch prostředků

37 764510450RT2 ,.,rš 330 mm m 19.07CD0 470.00 8 962,91 82)0-704 RTS
1.5"0,61'"2+1,5+0,9+1,2+3,9+1,05+0,55"0.85+1,75*4+1.2"2 19,07000

754 21-21 Demontáž oplechwáni p-arapetů
38 754410850R00 ..,rš od 100 do 330 mm m 19.07000 30,00 572,10 800-764 RTS

í ,5"0,61*2+1,5+0,9+1,2+0,9+1,05"0.55+0,85+1,75*4+1.2"2 19,'37000
764 21-22 Demontáž oplechcváni řims

39 764421 E130R00 ...rš od 100 do 200 mm m 37.6C1J00 1 128,00 800-764 RTS
Oplechcvárň soklovým zdivem : 26,9+1,5+1,8+5,0+2,4 37,60000

998 76.4 Přesun hmot pro konstrukce klempiřské
50 m vcdorovně

40 998764202ROC ,.,Přesun h.r.ot pro klempířské korstr., výšky do 12 m % 124,44450 2,cd 248,89 800-764 rts
Díl.:.' 766.,,. Konsťrů'kíé'trůňiářské'! -.. : 102 627,72 ! . . .

766 62-4 Montáž otvorových prvků ?|a$t(jvých
41 766629301 RCI) ...Montáž c-ken plastových plochy do 1,50 m2 kus 7,00000 ' 450,00 3 150,00 800-766 RTS
42 760629302R¢O .,,Montáž oken p|a$tový¢h plochy do 2,70 m2 kus 8,00000 M0,00 6 480,00 800-76e rts
43 766$29305R00 Montáž v$:uptÍch dveří plastových kus 2,00000 1 200,00 2 400.00 Vlastni
44 766R01 Repaše stávajících dřevěných sklepních oken 500X1000 mm kus 2,0000C 1 500,00 3 C'00.00 Vlastni
45 61143795.AR Dvete vchociové plast 800X2000 cteviravé jeánokřidlé kus 1,0000C 13 00C,00 13 C'00,00 Vlastni
46 61143796.AR Dveře vchodové plast 880X2550 otevíravé jednokřídlé kus 1,0000C' 14 05C,00 (4 ()50.00 Vlastni
47 766R02 Okno plastové 1-křidlé OS 610X880 mm. izolační dvojsklo Uw max. 1,2, bilá/dekor kus 2,0000'? 2 300,00 4 600.00 Vlastni
48 766R03 Okno plastové 2-křidlé OS 1500X1500 mm, izolační civcjsklo Uw max. 1,2. biláidekor kus 1,000C'3 5,350,00 5 350.0C Vlastní
49 766R04 Okno plastové 1-křidlé OS 900X1500 mm, izolačM dvojsklo U'n max. 1,2, búá/dekcr kus 2,000C·Q , 3 36C',00 6 720,0Ci Vlastrň
5C· 766R05 Okno plastově 1-křidlé OS 1200x1200 mm, izolační dvcjsklo Uw max. 1,2, bílá/dekor kus 1.000C'O 3 161),00 3 160,0'3· Vlastni
51 76(3ROÓ Okno plastové 1-křídlé OS 1050x1500 mm, izolační civojskb Uw max, 1,2, bňá/dekor kus 1.000CO . ' 3 700,00 3 700,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 6



52 766RC7 Okno plastové 1-křídlé OS 550X790 mm, lzdační dvojsklo Uw max. 1.2, bäá/dekor kus 1,00000 2 :OC·,00 2 100.00 Vlastni
53 766RC8 Okno plastové I-křídě OS 850x1420 mm, izolačni dvojsklo U\n max. 1,2, bilá/dekor kus 1,0000C- 2 650,00 2 650.00 Vlastaí
54 766RD9 Okno plastové 2-křid!é OS 1750x1500 mm, ízcdačni dvoĚsklo Uw max. 1,2, bílá/dekor kus 4,0000C 5 80C,00 23 200.00 Vlastní
55 76ÔR10 Okno plastové 1-křidlě OS 1200x1500 mm, izdační dvQisklo Uw max. 1,2, 5íláidekor kus 2,O00QCJ 3 57C,00 7 140.0C Vlastni

998 7643 Přesun hmot pro konstrukc? truhlářské
50 m vodo:wně

5E 998766202P£'O ...v objektech výšky cĺo 12 m % 1 927,72QCX) i,00 1 927,72 803-765 rts
'Ôii::' 7,67 '!" Kóňšiiůkté'zääětňíbké' I" :l,' : :! ";j, ! I"' "' 5 196,35

57 767R01 Repaše stávajIách ocelových dveří do sklepa 760X1930 mm kus 1,000CQ 2 000,00 2 000,0C· Vlastní
58 767R02 Úprava a repase stávajícího zábradfí schcdiště m 3,15000 1 000.00 3 150,C£' Vlastní

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
5C' m vodorovně

59 9987672c2r(jo ,..v objektech výšky do 12 m % 46.35000 ' 1,00 46,35 800-7$7 rts

Díl: D96 " ' "' , '. Přesuny suti a vybouraných hmot "i.' ."". ' '. , ' I . . ' , : .: ,'Ú 341,,42
C79 08 Vodorovr.á dcprava suti a vyhouraných hmot
979 08-7 nakládárň na dopravní prostředky

60 9790871 13RQO Nakládáni vybouraných hmot na áopravní prostředky t 15,25191] 150.00 2 287,79 821-1 RTS
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

51 979081111R00 ...do 1 km t 15.25191 200,00 3 050,38 801-3 RTS
Včetně naloženI na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

52 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 289.78@20 13,00 3 767,22 8Cl1-3 RTS
979 08-2 Vnitrcs:aveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot

53 979082111R00 .,,do10 m t 15,25191 200.00 3 050,38 301-3 RTS
$4 979082121 ROD ...přiMatek k ceně za každých dalších 5 m t 30.50381 20.00 610,38 801-3 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku
Ô5 97999CCl01 ROD ...szavebni suti t 15.25191 , 300.00 4 575,57 801-3 RTS

Díi: \ĺň:,': vedlejši náklady :,", 'i;. '..::" ,52000,00
56 004111030T Nepředvídané r.evyrozpočtované práce Soubcr 1,0CO00 15 000:09· 15 000,00 VIastnI
57 005121 R Zařízení staveniště S.jubcr 1,0C'000 20 oó'ó';gó. 20 000,00 RTS

Veškeré nákkdy spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
58 005124010R Koord inační čir,nost Soubcr 1,00000 5 oció:¢)q 5 000,00 . RTS

Koordinace s;ävébn ich a techndogických dodávek $t&vtjý.
59 Povolení zvláštniho užívání pozem ní komunikace (město VýšXQv) KPL Í,00000 5 00Q;QQ 5 (X)0,00 Vkstr.í
70 Povoleni už!vár.1 veřejného prostranství {město Vyškov) KPL. 1,0000C 5 000',ÔÔ' 5 CQ0.00 VlastM
71 Fotodokumentace provádění stavby KPL 1,0000C 2 oodôô' 2 C-30,00 |Viastr,i

Celkem za objekt i!|!;741,821;67,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 6

..... . ..



.-.. .......

K

S: 2220/17 Stavební úpravy objektu šaten SUS jmk, Vyškov
o: 01 objekt šaten
R3" 22200101c '": ...Rozpočet DSÚŔSP - vnitřní stavební úpravy :'1" i " ' "' "' ' '

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Cisl(? po[gžky Název položky , ,, ,i :"," MJ množství cena l MJ ' cdlkern , ' , Ceník Cen.
soustava

' :' Ceník, kapitola ' POZnámka' 'uChazeče : "' ' ' :' " ' ' '
Díl: 11" ";'. . Přípravhé a Přidružer|ě práce .,. :' ' , ""!,'". . " ' ' . ' ' ": 5'000,00

1 '1 1'1 R001 Pomocná ped iahz z prken při dernontáží záklopu st:opu nad 1.NP sodcs 1,00000 5 000.00 5 000,CO VlasZni

Díl: 2 : : ; Základy a zvláštni zakládánÍ,,i.. i"j:,; ', i" :,' ! "l ' ' i i ' ' , 93 O6O',OO , " '
20'1 60 1r,jektcváni zdiva yroti vz:Írpajía vlhkost!

2 281606211R00 ..,rIÍzkot|2kovou injektáží, cihelného zdiva, tbušt'ky do 400 mni m 24.9C(J00 ' 1 70Q,QO 42 330,00 801-4 RTS
Vyvräní otvorů t.1Cí ks/m zeli). vyčišEění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů.nizkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeSa 1.33 l látky,'m2 půdorysné plochy
zdiva. ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze, Aplikce InjektážnIm zařízením.
4,8+2,65+4,85+3,3+1 ,0+2.65+3,0+2,65 24,90000

3 281EC6212ROC ,..nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva tloušťky do 600 mm ni 5,70000 2 490,cí0 13 680,00 801-4 RTS
Vyvrtáni otvorů {10 ks/m zdi), vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, osazeni pakrů,nízkotlaká i:ýektáž cĺo 1C bar ( s?otřeba 1,33 l Iátky/m2 pŮdory$né plochy
zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávkz injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce i$ektážním zařízeninz
5,7 5.70000

4 231606213RÔO ...Mzkotlakovou injektáži, cme|ného zdiva, t|Qušt'ky do 8¢'0 rnm ň7 13,00QQO ' 2 850,00 37 050,00 8C4-4 RTS
Vyvrtání otvorů (10 ks/ni zdi). vyčištění vítu cd hrubých nečistot, osazení pakrů,r!Ízkoaaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky,'m2 půdorysné plochy
zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektáZni silikonové rnikroemufze. Aplikce injektážním zařízením.
t3 73,00000

Díl: 3' i : Svislě"a komp|etnÍ konstrukce ," ,,,,I ' ;'j " '; ,': ' ' ' " ' ' ' ' ' ' " ' ' '.," ' '.164'293,75
310 23-C Zazdívka otvorů o pbše přes 1 ni2 do l m2 ve zdivu naclzákladovém cihlami pálenými
z pomocného pr&covnÍho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

5 310239211RT2 ...pro jakoukoliv maltu vápenocemeRtovolj m3 2,73335 4 500;?Q 12 3C0,08 801-4 RTS
Zazdívka vybouraných dveří : 0,3*0,9*2,05"D,35"0,7*2,05 1.05580
Dozdívky para?etn:ho zd lva oken : 0,3*0,92*1,2*4+0,2*0,97*1,2+·3,2*C-,3*2,Q 1.67760

317 94 Dcdář:i a csazeni väóovaných Rosr.Íků do připravených otvorů
bez zazdění h:av, r.ařezání riosníků na potřebný rozměr,

ť3 317944311R00 ...do výšky 120 mm t 0.03726 33 000.,00 1 229,58 801-4 rts
Nové překlady PI a P2 IPE 100 : (1,1*2+1,2*2)"8,1*0,001 0,03730

342 24 PčIčky z tvárnic ?älených
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelově konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocemmtovou (MVC) nebo cemerítovou (MC),

342 24-1 Příčky z tvárnic ?álených
7 342248109R00 ...tloušťky 80 rr.m, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 m2, á2,20000], ,' 470,(10 5 734,00 801-1 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 14



y " ".

8 342248112R00

m.C.105 : 0,9"3,0*3
m.č.111:0.9"3.0
m.č.115: 0,5*2.8
...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P lij, na maltu MVC 5
m.č.105 : 0,25"3,0*4
m.č.111 : 3,0*(4,3+0,25*2+0,41)

m2

8,10000
2.70000
í,40000

18,63000 '. 570,00

3,00000
15,63000

10 619,10 801-1 RTS

342 94 Kotvení příček ke konstrukcím
9 342948111RCO ...kotvami na hmoždinky

Včetně dodávky kotev i spQj(jvacího materiálu.
m.č.105 : 3,0*4
m.č.111 : 3,0*4
m.č.115 : 2,8*2

m 29,60000 100,00j 2 950,00 801-1 RTS

12,CD000
í2,00000

5,130000

346 24-438 PIentováni ocelových ncsniků jednostranné
jakýmlkdiv cihlami.

10 346244381RT2 ...výšky do 200 mm
Nově překlady PI a P2 : 0,1"(1,1+1,2)*2"2

m2 C·,92000 65C·,OÓ 598,00 801-1 RTS
0,92300

346 48 PlentovánI rýh, r.osMků apod. pletivem
plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokdiv tvaru, na jakcukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedeni
postřiku maltou,

1 1 346481112RT2 ...ve stěnách nebo přeci stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným m2 16,38000 500,C;? 8 190,00 801-1 RTS

Nové překlady PI a P2 IPE 100 : (1,1+1,2)"0,6
Zaplentováni dozdívek a přechodů mzteriáN : 15

416 09 PřÍ?|a:xy k podhledům sádrokartonovým
12 3422640C8RT1

13 342264098RT2

14 342264098RT3

15 342264052RT2

16 342264052RT4

...přípktek k podhledu sádrckartonovému za plochu dQ 2 m2 m2
SDK podhled mistnostÍ 1.NP : 1,28+1.5+1.55+1,38+1,14
...připlaZek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 m2
SDK pocihled mís:ností 1,NP : 3,C5+3,39+4,95+4,92
...přÍp|at?k k podhMu sádrokartonovému za plechu přes 5 do 10 m2 ni2
SDK podhled místmsti 1,NP : 5,16+7,39
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konštr. D152 RE1 45 DP2, 2x desky protipožární ti, m2
12,5 mm, bez izolace
SDK podhled místnosti 1.NP : 29,4+25,21+20,12+3.39+16,95+24,76+4,95"7,39
Podhled sádrokartor,ový na zavěšenou ocel. konstr. D152 REI 45 DP2. 2x desky požár. impreg. m2
:i. 12,5 mm, bez Izclace
SDK podhled m Ístnosti 1.NP - sciciáky : 3,C5+1,28+1 ,5+13.55+5.16"1,55"1,38+4,92+1.14

1,380CD
15.00CQQ

13.85000 ' 5Ó,OÓ
6,85000

16,31000
16,31000
12,55000 50,30
12.55C?dj

132.170CD 7QCl,00

342,53 8CJ1-1 RTS

815,50 801-1 RTS

627.50 801-1 RTS

92 519.0C Vlastni

132,17000
33.53000 753,0G 25 248,09 V!astr.í

33.530CQ

17 3"6244352RQ0 O5ezdívka nádržek \/'jC ti, 12.5 cm m2 4,320CK) , 720.00
4,32000

3 110,4C Vlastní

Zazdívka geberltú : 1.2"(0,8"0,9"0,9+1,0)
Díl:' ÉÍ1 '-'"."..':j,)·,,'".! ' ' . Uprayy povrchů vnitřrú' , ',.:.S l ! ! !" ' . ' '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

, 173 092,78

Strana 2 z 14



612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.
18 612409991R00 ...maltou vápenou

Začištění omítky okolo obkladů :
m.č.102 : 0,35"2+0,58+1,2*2
m..č.103 : 1,(35*2+0,77*2
m.č.104 : 1.65*2+0,97"2
m.č.105 : 4,45*2+3,02"2+0,9*9
m.č.105 : 0,5*2+0,9+1,2"2
m.č,107 : 1,0+0,8+1,2*2
m.č.109: 1,2*2+1,25
m.č.110 : 1,2"2+1,25
m.č.1 1 1 : 2,405*2+2,14*2+0,9*4
m.č.112 : 1,5*2+1,0*2
m.č.113 : 1,5*2+0,99"2
m.č.115 : 3,05*2+2,04*2
m.č.116 : 1,2*2+0,9"2

m 89.65000 , , , .123.0Ó
:. .i :.

3,68000
4,84000
5,24000

23.04000
4,30000
4,20000
3,0500C
3,650CO

12.69000
5,00000
4.98000

10,18000
4,20000

122,58020 ., ' ., 190;30

1,53600
5.08800 '

5,56800
45,12680

2,28000
2,16QC-O
1.50000
1.50·?00

24,C1780
5,28000
5,25600

18,94760
4,32000

456,50130 'äó¢,oo

118,45560

11 026,95 801-4 RTS

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

19 612421626R00 ...hladké m2
Omítka hladká pod obklady :
m.č.102 : 1,2*(0,35*2+0,58)
m.č.103 : 1,2*(1,65*2+0,77*2)-1.2"0,6
m.č.104 : 1,2"(1,65*2+0,97*2)-1 ,2*0,6
m.č.105 : 2,02"(4,45*2+3,02*2+0,9*9)-0.7"2.02
m.č.106 : 1,2"(0,5*2"0,9)
m.č.107 : 1,2*(1,0"0,8)
m.č.109 : 1,2*1,25
m.č.11Cl: 1,2*1,25
m,č.11 1 : 2,02*(2,405*2+2,14"2+'3',9*4)-0,8"2,02
m.č.112 : 1,2*(1,5"2+1,0"2)-0,6"1,2
m.č.113 : 1,2*(1,5*2+0,99*2)-0,6*1.2
m,č.115 : 2,02*(3,05*2+2,04*2)-0,8*2,02
m.č,116 : 1,2*(1,2*2+0,9"2)-0,6*1 ,2

20 612421637RCO ...štukové m2
Nové štukové omítky :
m.č.1Cl1 : 2,94*(2,45*2+6,14"2+1,57"2"2,25*2+6,9"2"2,14*2'ŕ1,22"2)-1 ,0*2,2-0,8*2,0"2-0,6*2.0"3-
1,5"1,5-0,88*2,55-0,9*1,5
m.č,102 : 2,8*(1,8*2+1,75*2)-0,6*2.0"2-0,7*2,0
m.č.103 : 2,8*(1,65*2+0,77*2)-0,6"2,0
m.č.104 : 2,8"(1,65*2+0,97*2)·-0,6*2,0-0,55"0,79

23 290.24 801-1 RTS

136 950.39 801-1 RTS

16,08000
12,35200
13,03750

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 14



'r"

m.č.1 05 : 2,8*(3,02"2+4,45*2+0,9*9)-0,7*2,0-0,85*1,42
m.č.106 : 2,94*(6,14*2+3,95*2)-0,8*2,0-1 ,75*1 ,5*2
m.č.107 : 2,94*(5,16*2+3,95"2)-0,8*2,0-1,75*1,5
m.č.108 : 2,94"(1,0*2+3,1*2)
m.č.109 : 2,94"(3,02*2+5,45*2)-1,75*1,5
m.č.11 O : 2,94*(5,39*2+4,54*2)-0,8*2,0-1,2*1,5*2
m.č.111 : 2,94*(2,14*2"4,0*2)-0,6*2,0-0,61*0,88
m.č.112 : 2,94*(1,34"2"1,0*2)-0,6*2,0
m.č.113 : 2,25*(1,0"2"3,95*2,0)-0,61*0,88
m.č.114 : 2,79*(2,04"2+3,05"2)-0,6*2,0-1,2*1,2
m.č.115 : 2,79*(1,2*2,Q+Q,9"2)-0,9*2,0-0,9*1,5
m.č.116 : 2,79*(3,05"2"2,23*2)-0,8*2,0
Odpočet hladké omítky pod obklady : -122,5802

61,90500
52,47920
49,34180
24,10800
47,17860
53,18840
34,36640
12,55920
21.83720
25,76220

8,56800
27,86240

-í22,58020
612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlažI j ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

612 47-319 příplatek
21 6124731 8ERÔO .,.za zabudované rohovníky m 60,84000 "' ' " " 3či';'óó 1 825.20 801-1

2.94"0.0"(2,0"2"0.8)*9 60,84000
Díl:" 63'""' Podlahý a pod[ahoyé konstrukce ,: 115'304,50 . '

631 31 Dôp|něnÍ mazanin betonem prostým

RTS

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,
631 31-3 rýh

22 Ô31312141R00 ...v dosavadních mazaninách
Doplněni betonových podlah po vybouraných příčkách : 0.5

632 41-1 Potěr ze suchých směsi

m3 0,50000 3 Ô00£3 1 800,00 801-4 RTS
(j,500CO

s rozprostřerjm a uh:ázením
23 63241924CR00 .,.samnivelační podlahová hmota na bázi anhydritu. tloušťky 40 mm, strojní zpracováni m2 165,70000 650,00 107 705.00 801-1

Sam.on:ve|ačr.ľ pod|a:nc'/á hrncCa ria bázi anhydritu, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro vyrovnání nerovných pocilah.
RTS

24 632419904R00

Vyrovnáni stávajících hrubých betonových podlah $amonive|ační cementovou stěrkou ti, do 40
mm :
2e,4"3,05+1,28+1.5+13.55+25,21+2·3,12+3,39"16,¢-5+24,:'6+5.16+1.55+í,38+4,g5+4,92+1,14"7
,39
Penetrace savých podkladů 0.25 b'm2
Penetrace podkladu pod vyrovnávzci potěr pcidlah :
29.4"3,05+1 ,28+1,5+13,55+25.21+20,12+3,39+16,95+24.76+5,16+1,55+1,38+4.95+4.92+í ,14+7
,39

Díl: ". 64" ;',":'j " " výplně otvQŕů ' ' .: .'; ,: " '
C42 94-2 Ocdové zárubně osazovaně dcdatečně

165,70000

m2 165,70000 35,00 5 799.50 Vlastni
165.70000

21 900,00 " ' ' '," '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 14



.-.._

lisované nebo z úhelniků s vybe:on(jváním prahu. z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pip zatížení do 1.5 kPe, včetně dodávky zárubně

25 642944121RT2 ...šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 110 mm kus 5,00000 1 40C,00 7 000.00 801-4 RTS
26 642944121RT3 ...šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm kus 2,00000 1 45-3,00 2 900,0C' 801-4 RTS
27 642944121RT4 ...šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm kus 8.0QCOQ 1 500,00 12 000,CXJ 8M-4 RTS

'ĎÍ1:') 94" .l . .. . .. ' ' ' Lěšerú a IstaYetjní .výtahýĹ i'j "!'j" ""' " ""' ' ' """. . ,.' |.! ,: 'i ' , ' .'; ,., , , , , ' , : . . i 16 500.00 ' ' '

941 95-5 Lešení lehké praccvní pomocně
28 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové pod!?hy clo 1,2 m m2 165,C0000 , 10Q,C3 16 5CD,00 800-3 RTS

DĹI:", ĎokoňCÓůaíÍ'k'Ô'nŠtFůkCe' 'n'a' éóZéFŕjnich'stavbách '":" !.'.::'": ";;i ',:" 31,286,70 .
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-11 budov bytově nebo občanské výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladú. schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění umyti eken, dvU s
rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovackh předmětů před pTedánim do užÍvání

29 C52901111R00 ...světlá výška podlažI do 4 m m2 165,70Ctj0 30,00 4 971,CD 831-1 RTS
Pcdlahová plocha 1,NP : 165,70000
29,4+3,05+128"1,5"13,55+25,21+20,12+3,39+16,95+24,76"5,16+1.55+1 .38+4,¢5+4,92+1,14+7
,39

30 950R01 Zednické výpomoci pro profese ZTI, ÚT, elektro - zapravení drážek a prostupů hod 60,00000 250,'30 15 0(X),00 Vlastní
31 950rc2 d+m práškový hasící přístroj 21 a kus 2,00000 1 100',00 2 200.00 Vlastní
32 952905111RC0 Dočištění podkladů podlah po demcntáži krytin m2 165,74000 . 55,00 9 115.70 Vlastni

Odsekáni stávajkích podlahových krytin :
m.č.101.102,103,104,105,108.111.112,113,114,í15: 7í,31000
29,4+3,05+1,28+1,5+13,55"3.39+6.75+1,38+4,95+4,92+1.14
m,č, 106,1ô7.10C,110,116 : 25,21+20,12+16,95+24.76+7.39 94,43000

Díl:' 96 , . "" É3Ôuráňi!kclnsťrůkCi ' ' ': 11105,37. " .
962 03-1 Bcurání příček z cihel a tvárnic
nebo vybouráni otvcrů průřezové plochy pTes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podkahy cĺq 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ľ5C kgim2).

33 932031132r00 ...z jakýchkoliv cihel pálených. plných nebo dutých, na jakoukdiv maltu vápenou nebo m2 15,70000 80.00, 1 256,C?' 801-3 RTS
vápenocementovou, tloušťky do JOO mm
m.č.105 : 3,0*(3,C+0,9*3)-0,7'2,0'3 12,90000
m.č.116 :2,8*1,0 2,8000C

34 962¢-31133r00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo m2 6,45000 9b:.c:c! 612,75 801-3 RTS
vápenocementovou, tloušťky do 150 mm
m.č.111 : 3,C*(1,0+1,15) 6,45Cô0

9é4 07 Vybcurání válcovaných no$nÍků uložených ve zdivu
včetně pomocnéhc lešení o výšce podlahy do 190'J mm a pro zaSženi do 1 ,5 kPa (150 kg/m2)

35 954073221R00 ...cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kgim t 0.02002 6 2óó;9(j 124,12 801-3 RTS
Překlad nad dveřmi mezi 101 a 102, předpoklad 2 x 1 100 : 1,2*2*8.34*0.001 C',0200C

965 CB-l Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xyblitu litého
bez podkladMho lože, s jakoukoliv výplni spár

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 14



.~~

36 965081713RT1 ...z keramických dlaždic nebo xylditových, plochy přes 1 m2
Odsekáni stávajících podlahových krytin :
m.č.101,102,103.104,105,108,111,112,113,114,í15:
29,4+3,C·5+1,28+1,5+13,55+3,39"6,75"1,38+4,95+4,92+1,14

m2 71,31000 "" ' ' '" ŠĎ,'00'

71,31000

3 565,50 8-31-3 RTS

968 CD-l Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po prQvedení stavebních změn,

37 968¢61125ROCl ...dveří, plcchy do 2 m2
stávající dveře : 15

kus 15,00000 ' ' ' ' 5,'ÓÓ 75,00 801-3 RTS
15.00000

9E8 07-2 Vybourání vyjmuti kovových rámů rolet
958 07-21 rámů. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19CCl mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (75C kghn2)

38 968072455R00 ...dveřních zárLIbní. plochy do 2 m2 m2 22,80000 . . 240,00
22,80000

5 472,00 801-3 RTS

stávajici bourané dveře : 0,6'"2.0"6"0,7*2,0"2+0.8"2.0*8
bĺĺ:"' 97' . ". ' "' ' 'Prorážéní 'Ótůorů ' "!'Í" "I' "' "' "' ' ' ' '

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném
65 155,84

základovém nebo nmizák!adovém,
971 03-2 z jakýc:nxo!iv cihel pálenýcn

33 971033361R00

40 971033641R00

...na jakouko;iv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm kus

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgim2).
Odvětráni m.č.103 : 1
...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovcu, pkichy do 4 m2, tloušťky do 300 mm m3

Včetně ?Dmocnéhg lešení o výšce pod:?hy clo 1900 mm a pro zatížení clo 1,5 kPa (150 kg!m2).
Otvor pro nové dveře mezi m.č. 110 a 111 : ť),2*C,9*2,0

1,000C·O ' 3QQ,Q0 300,0C 8C1-3 RTS

1,00000
0,36000 880ÁQ 31€,80 801-3 RTS

0.36CO0

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes
973 03-11 výklenků

41 973031151R00 ...na jakoukoliv maku vá;:ennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 |m3 0.26052j 6 OÓÓ"Q0 1 563,12 801-3 RTS

Včetně pomocr:ého lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2).
Nika pro umývátko m.č.113 : 0,15*0,(31*0,88
Odsekáni zdiva v m.č.1C'2 : 0,15*0,4*3,0

0,08050
0,18000

973 03-17 kapes pro zavázání nových zdí
42 973031 824r00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 330 mm

Ka?sy pro zavázáni dozdívek pa:apetního zciiva otvorů : 0,92"2*8
974 03-1 Vysekán! :ýh v jakémkoHv zdivu cihelném
974 03-15 pro v:ahovánÍ nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

43 974031£64R00 ...do hbubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm
Vysekáni :ýh přci nové překlady : 1,2"2*2

978 Cli Otlučeni 3miZek vápenných nebo vápenocementových

m 14,7200C 24ě,00 3 665.28 801-3 RTS
14.72000

m 4,80000 ' .. :16Š:ÓC
4,80000

792,00 801-3 RTS

978 01-1 vnitřních

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 14

"1



44 978¢12191ROC- ...stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 % m2
Odsekání omítek stropu nad 1.NP :
29,4+3,05+1.28+1,5+13,55+25,21+20,12+3,39+16,95+24,76+6,75+1,38+4,95+4,92+1.14+7,39

45 978013191R00 ...stěn, v rozsahu de 100 % m2
Odstraněni stávůjicicp. vnitřních omítek :
m.č.10í : 2,94"(2,45*2+6,14*2+1,57"2"2,25*2+6,9*2+2,14*2+1,22*2)-1,0"2,2-0.8"2.0"2-0,Ô*2,0*3

m.č.102 : 2,8*(1,8*2+1,75*2}-C·,6*2,0*2-0.7"2.0
m.č.103 : 2,8*(1,65*2+0,77*2)-0,6*2,0
m.č.104 : 2,8*(1,65*2+0,97*2)-0,6*2,0
m.č.1(j5 : 2,8*(3,02"2+4,45*2)
m.č.10ô : 2,94*(6,14*2+3,95"2)-0,8*2.0
m.č.107 : 2,94*(5,16*2+3,95*2)-0,8*2,0
m.č.108 : 2,94*(1,0*2+3,1"2)
m.č.109 : 2,94"(3,02*2+5,45"2)
m.č.11 O : 2,94*(5,39*2+4,54*2)-0,8*2,0
m.č.111 : 2,94*(2,14"2"4,0*2)-0,6*2,0
m.č.ľ 12 : 2,94*(1,34*2+1,0*2)-0,6"2,0
m.č.i13 : 2,26*(1,0"2+3,95*2,0)
m.č.114 : 2,79*(2,04*2+3,05"2)-0,6*2,0
m,č.115 : 2,79*(1 ,2*2,0+0,9"2)-0,9"2.0
m.č,116 : 2,79*(3,05*2"2,23*2)-0,8*2,0

978 05 Odsekáni a qcebrání obkladů
včetně otlučeni podkladM omítky až na zdivo,
978 05-2 stěrí

46 978059531 RCi ...z obkládaček vnitřnIch z jakýchkoliv materiálů, plochy pTes 2 m2 m2
Odsekáni c-bkladů sociálek :
m.č.1C3 : 1,5"(1,65"2"0,77*2)-0,6*2,0
m.č.1Cl4 : 1,5'(1.65*2"0,97*2)-0,6*2.0
m.č.105 : 2,0*(4.45*2+3,56"2)-0,'7*2.0
m.č,111 : 2,0*(2,14*2+4,02"2+1,0'2)-0.6"2,0
m.č.112 : 1,5*(1,34*2+1,0"2)-0,6*2,0
m,č.114 : 2,0"(:3,05*2"2.04*2)-0,8*2,0-0,6"2,0
m,č,1 1 5 : 1,5"(1,2*2"0,9"2)-0,6*2,0

Díl: 99" :" " ,I.j,,Ĺ Stayeništn"Í:Ŕřesun' ,h,mot i" "|,'! l,, l ! ' I'"") " --. ' , "- -'
999 28 Přesun hmot pro op:avy a úíržbu objekEů
oborů 801. 8-?'3, 811 a 812
9C9 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních ob:ektů včetně vnějších plášťů

165,74000 10Ó:Ó,Q
165.74000

583.25300 ' , 60.(j9

124,29960

16,08000
12,35200
13,47200
41,83200
57,72920
51,90680
24,10800
4C,8036¢
56,78840
34,90320
12,55920
22,37400
27.20220

9,91800
27,85240

16 574.0C 8C1-3 RTS

34 995,04 801-3 RTS

99,28000 : 70,00 6 949,60 801-3 RTS

6.0éÔ00
6,E6000

30,64000
27,44000

5,8200C·
17,560C3
5,í0000

38 308,59 ' ' ' . '. '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 7 z 14



47 S992811C·8R00 ..niýšky do 12 m t 54.72555 7OO.OC¶ 38 308,59 802-4 RTS
DIE", íÍ1'1 'lŽdaCe pŕóti vodě" '""!l.i'"l'.!i! ! ' !'"""!',.i l l . )'., ,' ,'.,,,,,","i"i"i"i".)";i".i"!"!l'}':"" "" "- 37 658,73 ' ' ' , " ' ' ' .

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky
711 21-3 stěrka hydroizolační

48 711212002RC(J ..,proti vlhkosti m2 64,07040 35(J,00 22 424.64 8C(J-711 RTS
dvo uvrstvá
SÉěrkQvá hydroizolace v koupelnách pod obklad :
m.č,135 : 13,55+2,02"(:C,9*3"3+C·,4*3) 32,33600
m.č.111 : 5,16+2,02"(1,03*2+0,9*4+0,53"2) 18,73440
m,č.115 : 4,92+2.02*(1,2*2+1 ,05+0,55) 13,00000

711 2143 doplňky
49 711212601RC-D ...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š i2C mm m 93,490QC . , ú!¢j!ó0 14 023.50 80C-711 RTS

Stěrková hydmizolace v koupelnách pod obklad :
m.č.105 : 2,02*4"3+4,45"2"3,02*2+0,9"3*3 47,28000
m.č.1 11 : 2,02"4*2+2,405"2+2,14*2+0,9*3 27,95000
m.č.115 : 2,02"4+3,05*2"2.04*2 18,26000

998 71-1 Přesun hmot pro izclace proti vodě
50 m vdorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 998711202RCO ...svisle do 12 m % 403,5284C 3,00 1 210,59 80C-711 RTS
.Díl:' 7,13 ' "' ' ]zó|äČeitepe|néi{i :.j j;; Ĺ'! ! ' ! ' ' ' ""' '"""' ' , . . . . . . 153 821,01 ' ". ' .

713 11 Montáž tepelné izclace stropů
51 713111111RT2 ,..kladené vrchem, volně. dvouvrstvá m2 2Q1,29130 70.00 14 090,37 82'0-713 RTS

Tepelná izolace stropu nad 1.NP na OSB desku : 7,35"24,16+4,65*5,1 201,29100

713 11-2 parotěsná zábraxa
52 713111221RK5 ...zavěšených podhledů s přelepením spojů. včetně dodávky fólie m2 1 65,70000 80,Cô 13 256,00 800-713 RTS

včetně dodávky fólie a $pojclvacÍch prostředků.
SDK podhled mktností 1.N P : 29,4+25.21+20,12+3,39"16,95+24,76+4,95+7,39 132.17CD0
SDK podhled mí$tRQ$tÍ 1.NP - sociálky : 3,05+1,28+1,5"13,55"5,1 6+1,55+1,38+4.92+1.14 33,53000

53 E3152412R deska izolační minerální vlákno; El. 1EJ0.0 mm; součir,itd tepelné vodivosti 0,035 W/mK: R = 4,500 m2 41 0.63364 305.00 125 243,26 SPCM RTS
m2K,'Vh': obj. hmc·tnost 40,00 kg,'rn3; hydrofobizovánc
Tepelná izdace stropu nad ^ NP na OSB desku 2 vrstvy VC, prcřezu 2% " 410,133360
(735*24j6+4,65"5,1)"2"1,02

998 71-3 Přesun hmot ?ro izolace tepelné
50 m \/odorovné

54 9c8713202r00 ...v objektech výšky do 12 m % 1 231.37480 1,00 1 231 ,37 8c3-713 rts
Díl: 720 ' ' ' : '".i : , Zdravotechnická instalace !' ' ' 0,00 ' ' ;

55 720100 Zdravotechnické ins:a|ace - viz samostamý rozpo&t sql!?of 0.00000 0.00 0,2'0 Vkstní

Díl: 723 ' """i'i'; : "! i ,;j ! ,:""' :" I', .0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 8 z 14



...... ,

56 7231¢'7' Plynoinsialace - viz samostatný rozpočet sc.'at·or 0,00000 ' 0,00 0.00 Vlastni
Ďil:' 7é30,,, "' ' ' íkiřěáňi óýtái)éňÍI ' "; ' " ' ' ' ' ' ' ' ,, .,,, ., '|:l 0,00 ' ; ' "

57 730100 Ús;řecini vytápění - viz saniostatný rozpočeE soLlbc)r 0,000CO 0,00 0,0C Vlastní
Díl: '762"' , : .,, Konstrukce tesařské ' ' ' , , . , , ,,i !' " ' "I 95 368,95

7$2 81 Zákbp stropů
762 81-1 montáž

58 762812370ROQ ...z hoblovaných prken s cdištovánIm kolem zdí, vrchniM na pero a drážku, polodrážku m2 204,28400 60,CD 12 257,04 800-762 RTS
Nový záklop stropu nad 1.NP OSB tl. 18 mm : 7,4"24.16"5.0"5,1 2C4,284CQ

762 81-8 Dem:ir.táž záklopů stropů vrchních, zapuštěných
59 762811811RC'O ...z hrubých prken t|ojšt'ky do 32 mm m2 2C4,284C(J 2fŽOO 4 085.68 8C?-762 RTS

Demontáž stávaýcího horního zák|Qpu stropu : 7,4"24,16+5,0*5.1 204,28400
762 84-8 DemonEáž podbíjeni obkladů stropů a satřech sklonu do 60°

(30 7$2841812R00 ...z prken hrubých tloušťky do 35 mm s Qmítkou m2 165,74000 35,00 5 800,90 800-762 RTS
Demontáž spodního záklopu st:opu ň?cj 1.NP : 165,74000
29,4+3,05+1,28+1,5+13,55+25,21+20,12"3,39+16,95+24,76+6,75+1,38+4.95+4,92+1,14+7,39

61 762R01 Revize $távajíách trámů stropu nad 1.NP sc,:jbor 1,00000 4 500,00 4 50Ci.00 Vlastni
62 762R·32 Dřevěná lávka ke komínu š. 600 mm, vC. zäbracilÍ m 3,00000 2 00G,00 6 Cp(j0.00 Vlastni

Dřevěná lávka v půdním prostoru od půdního výlezu ke komínu : 3 3,0CCl00
E3 E0726121R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená: hrana pero/drážka; tl = 18,0 m2 220.62672 266.00 58 1386,71 SPCM RTS

mm
Nový záklop stropu nad 1.NP OSB ti. 18 mm uč. doporučeného prořezu 8% : 220,62670
(7.4"24.16+5,0*5.1)*1,08

998 75 Přesun hmot pro kcnstru!qc? tesařské
50 m vodorovně

64 993762202R00 ...Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m °/t , , 807,72440 5,00 4 038.62 80c'-7e2 RTS
Díl: '766" .i., . Konstrukc'e truhlářské ' , '..,.: "i "' ' : :"' " ,.' : l ' 51.040,48

7$6 23 Montáž schodů
05 766231111R00 ...Montáž stahovacích půdních schodů kus 1.00300 1 500.OO| 1 500,00 800-766 RTS

766 66 Mon:áZ dveřních křídel kompleZizcvaných
66 766661112R00 .,.Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.do (J,8 m kus 15,C0000 400,C3 6 0CC',00 800-766 RTS

766 ŕ37 Montáž cbložkové zárubně a dv?řnÍho křídla
67 766670021RCD ...Montáž kliky a štítku kus 15,0000C 25C,00 3 750.00 80C-76í3 RTS
68 54914591R Kliky se štítem dveř. 804 kiič/90 Cr kus 15,000C3 38'3,00 5 700.00 SPCM RTS
69 61 1Ô01 2G1R dveře vnitřní š = EC)0 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové: otevíravě: počet křídel l: plné: dekor dub, kus 5,000¢'0 i 520.00 7 í300,CO SPCM RTS

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá. ořech, wence. kalvádos, merano, titan
-

70 611601232R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm: laminátově; oteviravé: počet křídel I; plné: dekor dub. kus 2.0CXJ00 1 580,00 3 160,00 SPCM RTS
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvádos, merano, titan

71 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK p:r]é 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů kus 8,C(J000 1 340,CX) 13 12C',00 SPCM RTS
72 Ô1250C25R Schcdy $k|ádacľ dřevěné LUX EI 15 THERM 120x7Clcm kus 1,00000 9 Ô50,(j0 9 6E(J,00 SPCM RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 9 z 14



998 76-6 Přesun hmot pŕo konstrukce truhlářské
50 m vodorovně

73 998756202RCC) .,,Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 560.480ct) 1,00 560,48 8CCl-76Ô RTS
'Díl:' 767 , " " ' ' RÔňsirúkc'e' ZärňečňiČkě ' ' ' ' ' "' ' ' ' ' , ,,,,I,, é", . ! i , ";!' ' ' ' ' ' " " "' ' ' ' ' l.' "9á0 12 ' " '

74 767999901 Demontáž ocelového schodiště š. do 1 m m 4.60C·00 200.00 920,C'O Vlastní
Schodiště na půdu : 4.6 4,60000

998 76-7 Přesun hmot pro kovové $:a'/ební c!oplř,k. kor.strL|kce
50 m vcdorovně

75 998767202roc ,.,v Dbjek:e?h výšky do í2 ni % 10,12000 ' 1,OO| 10.12 800-767 rts

Díl:;, ,7,71 ' ' ' ' """:' É'ôd|ahy'z,d]aždic a obklady , , :. ' .i' ;i i" '." ' :'"1" ' ' ' ' ", , , ,,, , , . . . , , 79 644,2É3
771 10 Příprava podkladu pod dlažby

713 771101210RT1 ...penetrace podkladu pod dlažby m2 71.27C(JO 35.00 2 494,45 800-771 RTS
Penetrace podkladu pod pokládku dlažeb :
n1.č.101,102,103,1Q4.1G5,108,111,112,113,114,115.116: 71,27000
2ě,4+3,05+1,28+1.5+13.55"3,39"5,16+1,55+1.38+4,95+4,92+1,14

771 47 Montáž soklíku z dlaždic keramických
77 7714750:4R00 ...výšky 100 mm, sokhků vcdorovných, kkdéřáých do flexibi|njho tmele m 60,70000 .100,.00 6 C70,00 000-771 RTS

Keramický sokllk k cilažbám :
m.č.101,102,108,114: Ô0,7C000
6,14*2"2,45*2+7 ,57*2+2,45+6.9"2+1,22*2+2,14"1,75+1,85+3,09"2+0,95+1,02+3.9"2

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických
78 7715751 09R00 ..,300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilMho tmele m2 71.27000 : , 38,0.0Q 27 082,60 800-771 RTS

Pcdahy z dlažby keramické :
m,č,101,102,103,104,105,108,11ľ,112.113,114,115,116: 71,2700C·
29,4+3,05+1,28+1,5+13,55+3,39+5,16+1,55+1,38+4,95+4,92+1,14

771 57-7 Hrany schoc ú, ciilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily
771 57-74 profily přechodové

79 771577113rs2 ...eloxevaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uloženi clo Emele, výška profilu m 7.80000 24j:'ô.ó. 1 895,'ůj 800-771 RTS
10 mm, šířka profilu 10 mm
0,8*2+0,7*5+0,9*3 7,80000

771 57-8 Zvláštní úpravy spár
80 77157801 1ROC ...spára podlaha-stěna silikonem m 127,29000 , g:c:p 6 491,79 800-771 RTS

VC. dodávky a montáže silikcmu.
Podlahy z dlažby keramické :
mEAC3,104j05,111,U2,113j15,116: 66,59000
1,65*2+0,77+1,65"2+0,97+0,3+4,45*2+3,02*2+0,9"9+2,405"2+2,14*2"0,9*4"1,0+D,3+1,5*2+1 ,5*2
+0,99+0,3+3,05*2+2,04*2+1 ,2"2"0,85+0,2
m.č.101,1C2,108,114: 60,70000
6,14*2+2,45*2"1 ,57*2+2,45+6,9*2+1,22*2+2,14+1,75"1.85+3,C'9"2"0,95+1 ,C2+3,9*2

771 57-9 Příplatky k položkám mcntáže podlah keramických

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 10 z 14



81 7715797C1R00 ...připiatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě m2
Podlahy z dlažby keramické :
m,č.102,133,104,108,112,113,114,115,116 : 3,05+1,28+1,5+3,39+1.55+1.38+4,95+4,92+1,14

82 771579793R00 ...příplatek za s?árovací hmotu - plošně m2
Podlahy z dlažby keramické :
m.č.101.102,108,114 : 29,4+3,05+3,39+4,95

83 771 579795RQQ ...příplatek za spáŕování vodotěsnou hmotou - plošně m2
Podlahy z dlažby keramické :
m.č.103,104.1Cl5,111,112,113,115,116 : 1,28+1,5+13,55+5,16+1,55+1,38+4.92+í ,14

84 59754203R dlažba keramická š = 3C'O mm; 1 = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2

DMávka dlažby keramické VC. prořezu 10% :
m.č.101.1C·2,103,104.105,108,111,112,113,114,115,116:
(29,4"3,05+1,28+1,5+13,55+3,39+5,16+G ,55+1,38+4,95+4,92+1.14)"1,1

85 597E424G R dlažba keranická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pto interiér i exteriér kus

Dodávka keramické soklovky VC, prořezu 5% " 60,7/0 3"1 05
998 77-G Přesun hmot pro podlahy z ci|ažd:c
50 m vodorovně

86 998771202r00 ,,.v objektech výšky do 12 m %

Dá:" ŤŤĚ3 " ; . , .. É'od|ähy'poY'lákä/ě' ' "'
776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC

87 776401800R00 ...odstraněni a uloženI na hrQmady m
Sejmuti stávajících podlahových krytin - soklíky :
m.č.106,107.109,110,116:
(6.14*2+3.95"2)"(5, 162"3,95"2:|"(3,02*2+5m5*2)p"·:5,39"2+4.54"2)"(3,05'"2"2,45"2)

776 42 Leper.í soklíků PVC a napojeni krytiny na stěnu
88 776421 10CRU1 ...lepeni podlahových $ok|Íků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku m

Soklování PVC podlahových krytin :
m,č,106,107,109,110,117:
3,g5*2"ô,14*2+4,05*2+5,16'2"5,45"2+3,02*2+4,54'2"5.39"2"2,23"2+3,·35*2

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

89 776511820ROC ...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 :r,2 m2
Sejmutí stávajIdch podlahových krytin :
m.č. 106,107,109,110,116 : 25,21+20,12+16.95+24,76+7,39

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-1 L2pení povzkových podlah z plastů - pásy

90 776521 100RU2 ...z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, ti. 2,0 mm, podlahovina PVC v rdich; š = 1 500,0 m2
mm: t!. 2,00 mm; heterogenní: prc¢iskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

23.16DCl0 231,60 800-772 RTS

23,160CD

40,79000 , 2Ô,Ó0 815,80 8C0-771 RTS

40,79000
30,48000 2Ó:"ČŔ)'

30.48CK)Q
78,397¢·J 25(ĹÓQ'

78,39700

212,45000 50'Ň

212,45000

609,60 800-771 RTS

19 599.25 SPCM RTS

10 622,50 SPCM RTS

746,25870 5,CÔ 3 731.29 800-771 RTS
.. ' ' 72 710,88

&3.20000 Q.00

86,20000

689,6C 8CD-7'75 RTS

85,9600C 6C,00 5 157,60 80C'-775 RTS

85,96000

94,43000 ' 45,00

94,43000

94,43000 600,(X)

4 249,35 800-775 RTS

56 658,00 800-775 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 11 z 14



Podlahy PVC :
m.č.106,107,109,110,117 : 25,21+20,12+16,95+24,76+7,39

776 98 Přechodové, krycí a ukončujIci podlahové profily
91 776981113RT1 ...přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, $amo|epjcí proňl, výška profilu 8 m

mm, šířka profilu 35 mm
0,9*5

94,43000

4,50000 245 c-:l 1 102,50 800-775 RTS

4,50000
776 99 OstatM práce

92 77E99'ř 11RCO ...svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m
93 776101121RT1 P:ove·íeni penetrace podk!adu, penetrace G Primer m2

Penetrace podXladu ped pokládku PVC :
m.č.106.107,109,110,117 : 25,21+20,12+16,95+24,76+7,39

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové
vodorovně do 50 m

94 998775202ROC ...v objektech výšky do 12 m %
Díl: 781.1 i 'íl ' ',', , Obklady keramické '. ' ,', '.. .,,;,., I:.i;| ;"";'"!Il':'!'!.!'i.!' ':... - . ' .

781 10 Příprava podkladu poci obklady
95 781101210RT1 ...penetrace podkladu pod obklady n")2

včetně dodávky materiálu.
Obklady keramické :
m.č.102 : 1,2*(0,35*2+0,58)
m.č.103 : 1,2*(1,E5*2+0,77*2)-1,2*0,6
m.č.104 : 1,2"(1,65*2"0,97*2)-1,2*0,6
m.č.105 : 2,02*(4,45*2"3,02*2"0.9"9)-0,7*2,C2
m.č.106 : 1,2"(0,5*2"0,9)
m.č.107 : 1,2*(1,0"0,8)
m.č.109 : 1,2*1,25
m.č.110 : 1,2*1,25
m.č.1 11 : 2,02*(2,405*2+2,14*2+0,9*4)-0,8*2,02
m.č.112 : 1,2"(1 ,5*2"1,0*2)-0.6"1,2
m.č.113 : 1,2*(1,5"2+0,99"2)-0,6*1,2
m.č,115 : 2,02*(3,05*2+2,04'2)-0.8"2,02
m.č.116 : i ,2*(1,2*2+0,9*2)-0,6*1,2

781 41 Mcntáž obkladů vnitřMch z obkládaček pórovinových
96 78141 5016RCQ ,.. , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibHního tmele m2

Obklady keramické :
m.č,102 : 1,2*{0,35*2+0,58)
m,č.103 : 1,2*(1,65*2+0,77*2)-1,2*0,6
m,č.104 : 1,2*(1,65*2+0,97*2)-1,2'0,6
m.č.105 : 2,02*(4,45*2+3,02*2!0,9*9)-0,7'2,02

25.000CO 35,00
94.43000 35.00

94,43000

875.0C 8¢0-775
3 305,C5

RTS
VlasEnI

673,78210 1:00| 673.78 800-775

, ' ' 10'7 '859,77 '

122,58020j 3Z9O 3 922.57 8CD-771

RTS

RTS

1,53600
5,0880C
5,56800

45,12680
2,28CÔ0
2,16(100
1.50000
1,50000

24,01780
5,28000
5,25600

18,94760
4,32000

122,58020 "': , "380,0,0 46 580,48 800-771 RTS

1,53600
5,08800
5,56800

45,12680

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 12 z 14



.·':.

m.č.106 : 1,2"(0,5*2"0,9)
m.č.107 : 1,2*(1,G"0,8)
m.č.109 : 1,2*1,25
m.č.110:1,2"1,25
m.č.111 : 2,02*(2,405*2+2,14"2+0,9*4)-0,8*2,02
m.č.112 : 1,2*(1,5*2+1,0*2)-0,6*1,2
m,č.113 : 1,2*(1,5*2+0,99*2)-0,6"1,2
m.č.115 : 2,02*(3.05*2+2,04"2)-0,8*2.02
m,č.115 : 1,2*(1,2"2+0,9*2)-0,6*1,2

781 41-9 připlatky k pc-ložkám montáže obkädů vnitřních z obkladaček pórovincvých
97 78141970ÓR00 ...příplatek za spárovacI vodotěsnou hmotu - plošně
1?8 781419707R00 ...přÍp|a:ek za $pá{ovacÍ vodctěsnou hmotu - podélně

Koutové spáry silikonem : 122,5802
781 49 Lišty k obkladům
781 49-3 profň rohový

99 781497121ROC ,..eloxovaný hliník, uloženI do tmele, , výška profilu 6 mm,
Obklady keramické :
m.č.103 :0,8
m.č.ľ04: 1,0
m.č.105 : 2,02*14+1,1"2
m.č.111 : 2,02*8
m.č.113:1,0
m,č.115 : 2,02*4+1,2*2
m.č,116:1,0

1 00 597813728R obklad keramický š = 198 mm; ] = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat

2,280CO
2,16C00
1,50CDO
1,50000

24,01780
5,28000
5,25500

18,C4760
4,32000

m2 122,58020 ZO:"® 2 451,60 800-771 RTS
m 122,58020 2 451,60 800-771 RTS

122,58020

ni 60,92000 25ÚÍ0

0,8QCD0
1,0QCp00

30.48000
16,16000

ľ,C3000
10,48000

1,30000
134.83822 250.00

15 230.00 800-771 RTS

m2 33 709,56 SPCM RTS

Dodávka obkladu vC. prořezu 10% : 122,58C2*1,1 134,8382C
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

10f 998781202roc ...v objektech výšky do 12 m % 1 171,32050 3 513,96 800-771 rts
Dók0nč'óúůi'!pŕácé nátěry'"" :::i'::'.',.::i.':,'.i':'14'549,95 .."""

783 22 Nátěry k3v.stavebnich doplňk.konstrukd syntetické
1 02 7832251 00RCC' ...Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + lx email m2 18,4500C 23ÉŠ;O,Ó 4 335,75 800-783 RTS

včetně pomocného lešení.
Kovové civeřni zárubně : 0,25*((2,05*2+0,9)"8"(2,C5*2+0.8)*2"(2,05*2+0,7)*5) 18,45000

783 78 Nátěry tesačských konstrukci ochranné
pro?ihnAobné, protip|Ísňové preči ohni a škůdcům

103 7837822C5RÔ0 ...fungicidM+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), civojnásobné m2 204,28400[','. . , ": ""' '.'5Q,óó.j 10 214,20 800-783 RTS
včetně montáže, dodávky a demontáže iešerú.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Strana 13 z 14



Ošetření $távájicich trámů stropu nad 1.NP - odhad 1 m2 nátěru na 1 m2 sttopu : 204,284 204.28400

Dí|:: 784 Malbý I i 35 789,35 ' , , ' ,
784 41 Příp:ava povrchu
;'84 41-2 Penetrace (napouštěňŕ) podkladu

104 784191101 ROC ...disperzní. jednonásobná m2 650,71540 15,00 " 9 750,73 80C-784 RTS
dle omítek štukových : 456.5013+28,5141 485,015co
dle pcdMedů SDK : 132.17+33,53 1éí5,7000'3

784 "5 Ma:by z rne!Esk.ých směsí
105 7841S5212R00 .,.otěruvzdorné, . bělost 82 %, dvojnásobné m2 650,71540 40,Cj 26 028,62 800-784 RTS

dle omítek štukových : 456,5013"28,514í 485,0154c
dle podhledů SDK : 132.17+33,53 165,7000C

Díl: D9í3 ": ' ' Přesuny suti a vybouraných hmot : ":",", I .., , j.; ' ' 'i: 68'324,22 '
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
979 08-7 nakládáni na dopravní prostředky

107 9790871 1 3R00 Nakládání vybouraných hmot na ciopravní prostředky t ť30,09165j 150,00 g 0í 3,75 821-1 RTS
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

108 97908t 111RÔO ,Ač) 1 km t 60,09160 200,00 12 018,33 8M-3 RTS
Včetně naloženi na dopravní prostředek a s:ožení na skládku, bez poplatku za skládku.

ľ09 97%81:21RFj0 ...příplatek za každý dťší 1 km t 1 141,74163 13,00 14 842.64 8C1-3 RTS
97C 08-2 Vnitrostaver,ištn1 doprava suti a vybouraných hmot

110 979Cp82111RQD ,.,do10 m ' 60,0916E 200,00 12 018.33 801-3 RTS
.1 í 1 979C'82121 RCO ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m E í2C,18333 20,00 2 403,67 801-3 RTS

979 08-4 PoplaEek za skládku
112 9799CÔ00tROC ,,stavební suti t 60,09166 300,00 18 027,50 801-3 RTS

Díl: vn .. ,'! , véd]e'iši;nákilädý,:'|'|.!.i' i !,'., , , , , ' " ' "' ':!' . ',. ' '"."' ' ' " ' " ' 72 000.00
113 004111030T Nepředvídané nevyrozpočtované p:áce 1,CŮ000 . .20 000,CJ 20 0C3,00 Vlastni
114 005121 R Zařízení staveniště 1,00000 Zs 25 000,00 rts

Veškeré náklady spojené $ vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
115 Ů05:2"g10R Koordinační čT.nost Soubcr í,00000 .' "' "ZQ;p.óo:ót"' 20 00C,00 RTS

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.
115 Dokumentace skutečného provedeni st?vijy (DSPS) KPL 1,00000 ':. ' ;:.":'.5'90.Q;Q9, 5 CC'0,00 VZ$tř:í
117 Fotodokumentace prováděni stavby KPL 1,00000 2 0CU,00 VíäStM

l-'.- -celkemža:,óbjekt': :' i..' '·1'·' '·1 'j '· . l ' ' j"504'705,'25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana14z14

'" =, :. . . . . . · '. '; ..· ,, . .. . ...- ' ' '..' '.:.' T :':',:':r"ř
I



ť

S: 2220/17 Stavební úpravy objektu šaten SUS Jmk, Vyškov
o: 01 objekt šaten
R: 22200101,d Rozpočét' DSÚŘSP - venkovní úpravy zpe\/něnýeh,p|och.,' déšt'ôvá 'kanalizace

PoložkovV soudĺs Drací a dodávek

P.č. ,CISIO polpžky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník, , Cen. '
soustava

' ' C'e'ník,'kap,itoia Poznámka uchazeče
Díl: 1 , ' ': Zemní práce ;'1.1', '.' ' ' !.' ' ': . ' ' ' ' ' ' , , ' . , I. I,. ' . . '. . . 91 703,61

1 '1 3 10..6 Rozebrání d ažeb, panelů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo $ na:ožením na dopravní prostředek
113 10-61 komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár

1 113106121r00 ,,.z be:cn(jvých nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 39.91750 37,00 1 476,95 822-1 RTS
Rozebráni stávajícího chodníku okapového chcdníku : 39,91750
0,6"21,3+1 .0"4,6+2,25"(4,1"2,65)"4,7"2,65

113 10..7 Odstrměnľ podkladů nebo krytů
2 113107320R00 .,.z kameniva těženého. v ploše jednotlivě do 50 m2, t:oušťka vrstvy 200 mm m2 77,12000 13ó:¢j' 10 025,60 822-1 R1"S

Odstra r.ěni pMkladu odstraňovaných zpevněných ploch : 39,9175+37,2025 77,120cô

3 113108315r00 ,.,živičných. v ploše jedr,ot;jvě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 37,20250 26Š,'ÓÓ 9 858,66 822-1 RTS
Odstranění $tävajÍcího živičného krytu : 0,9*12,15+3,5*2,5+7,7*(3,7+0,6)1'2/'2"1,2*7,7 37.20250

113 20 Vytrháni obrub
s vybouráním lože, s přemístěrúm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

4 113201111r00 ...chQdnÍkových ležatých m 13,9c000 .áS,ÓÔ, 1 181,50 822-1 RTS
Vytrhání stávajÍcÍch obrubníků : 2,25+2,75"4,75+4,15 13,9000C

122 10 odkcf·a'ky a prokopávky nezapažené
s př?hozenÍm výkcmku na vzdálenost do 3 m nebo s na|ožením na doprevní prostředek,
12210·.3 v ř.orr.ině 3

5 1222011C'1R00 ...do 100 m3 m3 13,56875 ';"i','", 54(j,cjo, 7 327,13 8Cl0-1 RTS
Odkop zeminy pro novou zpevněnou plochu z dkžby : 13,50880
0,25*(7,7"1,2+5,2*1,1+8,2"2,45"2,15*2,3"2,8*5,1)

132 10 HloubenĹ rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s arovnánim dna do pTedeµaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálmost do 3 m od podélné osy :ýhy nebo s
naložením výkopku na dopravM prostředek.

El 13220í11C·RC'Q ,..do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 21,82050 : :: : : ,8,ÓD;ÓÔ 17 456,40 8Cô-1 rts
výkop rýhy pro zatepleni základového zdiva : 21,82050
0,55*0,5"24,86+0,55*0,5*7,9"0,55*0.5"2,46+0,75*0,5*4.87+0,75"0,5*5,42+0,75*0,5*5,C9+0,75"0 ,
5*10,98

162 1Ci Vodôrcvné přemIstěni výkopku
po suchu, bez ohledu na drub dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenIm bez rczhrnuti,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 5



7 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 300 m
Odvoz výkopku na skládku : 13,56875+21.82C5

167 10 Nak!ádán1, skládání. překládáni neulehlého výkopku

m3 35,38925 23Ó,Q0 8 139.53 8C0-1 RTS
35,38930

157 lO-i nakládání výkopku
8 167101101R00 ,,.do 100 m3, z horniny 1 až 4 " m3 35,38925

NaloženI výkopku k odvozu : 13,56875+21,8205 35,38930

771 20 Uloženi sypaniny
C 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na ĺ m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 35,38925

Ubženi výkQDk:j na skládku ' 13 56875+21 8205 35,38930
175 1C-12 Obsyp objektů
sypanino'j z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdäíenosti cĺo 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

IQ 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 21,8205C· 50č),'(j9
Zásyp po zaEepleni zá'/c|aciovéhô zdiva : 21.82050
0.55"0,5"24,86"0.55*0.5"7.9+0.55"0,5"2,46+0,75*0,5"4.87"0.75*0,5"5,42+0,75*0,5"5.09"0,75*0,
5"16,98

6 016,17 800-1 RTS

566,23 800-1 RTS

10 910,25 80C-1 RTS

199 Poplatky za skládku
It 199CCďj002ROC ...horniny 1- 4 m3 35,38925 25Ô;ÔÓ 8 847.31 800-1
12 181301103R1"1 Rozprostření ornice, rovina. ti. 15-20 cm.dc 500m2. VC. dodávka ornice m2 4,0850C 50C,00 2 042.50

Dodávka ornice dc zeleného ostrůvku : 4,3"1,9,'2 4,08500

13 583300C2.AR zemine stab:lizačni t 39,27690 200.00 7 855,38 SPCM
Zásyp po zatep:ení základovéhc zdiva : 21,8205"1,8 39,27690

IMI: 2 . ' "" ":'! ZáÉ:lady a zvkáštní'zakládáni ' '"j: : " .l.' ' ' ." "' "' ' , , . 3 681,15 "
216 90-4 Očištěni ploch tlak. vodcu nebo stlač. vzduchem

1" 21ť3£'04212RC0 Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb m2 73,62300 " 5C·,OCi 3 $81.15 80'2'-2
O·čiš:ění zákiadového zdiva před zateplenhi : 73,62300
0,85'"24,&3+0,85*7,9+0,85"2,40"1 ,35"4,87"1.35"5.42"1,35"5,09+1 ,35*1 6,98

Díl: ' 5' ' '. .; i f(omunikace i ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 99 ŠJ51,0'Ĺ
564 72-1 PodkZd nebo kryt z kameniva hrubého drceného

RTS
Vlastni

RTS

RTS

veEkcst 32 - 03 mm s rozprostřenÍm a zhutněním
15 564761111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm

Podkladní vrstva nových zpevněných ploch :
Chodník dvorní trakt - d|ažb? : 1,1*(7.7"5.2)"8,2*2,4+2,6*2,4+495"2,2+1,57*C,9

m2 52,413CD ' 175,00

52,41300

83,20800 160,UÔ

14,91000
11,28500
52,41300

4,60000

9 172,28 822-1 RTS

564 8 Podklaí ze štěrkodŕti s rozprostřením a zhutněním
16 564851111ROC ,..tloušťka po zhutnění 150 mm

Pod!dadn1 vrstva nQ\iých zpevr.ěných ploch :
okapový ch:xlnik ulice - dlažba : 0,7*21,3
QkapDvý chodník dvůr - prané kamenivo : C,5*(15,27+48+2,5)
Chodník dvorní trakt - dlažba : 1,1*(7,7"5,2)"8,2*2,4+2,6*2,4+L,95*2,2+1,57*0,9
Oprava cnednÍku ulice : 1,0*45

m2 13 313.28 822-1 RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 5



'=.

596 21-5 Kladeni zámkové dlažby do drtě
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň soár.

17 596215C21 ROD ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 15,25000 '250!0(J
okapový chodník ulice : 0,5*21,3 10,650CB
Op:ava chodníku ulice : 1,0*4,6 4,60Ctj0

18 59621504CRC'O ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 47.36300 "' ' " ' '25gi0,0
Nová zámková dlažba :
Chodník dvorní trakt - dlažba : 1,0*(7,7"5,2)"8,2*2,25+2,6*2,0+4,7*2,0+1,57*0,9 47,36300

597 12-1 Montáž odvodMvacích trub betonových štěrbinových
zřízení podkladního betonu ti. 100 mm, položení lože ze suchého betonu ti. 30 mm,

19 597121241R00 ...mikrošEěrbinových. tvarovka rohová, :·cu$ 2.000Cíj 50'0:.0'0
21 597121251R00 ,..mikroštěrbinových, vpust', kus 1.00(100 .. . 3 2ÓÓ,ÔÓ

597 12-11 s dodávkou
21 597121211RT3 ...trouby s vnitřním spádem. profilu 220X260 mm, délky 1,C m kus 16,60000 1 45ÓĹ,Ó

Štěrbinový žlab : 12.2+2.0+2,4 16,60QCÔ
599 14 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár
v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

22 599142111RQO ...šířky přes 20 do 40 mm Im l 45,70C'ÔO| 10Ó'.ÓÓ|
Včetně odstranění zvětralé asfdtově zá',ivky, vyčištěni spár, zalití spár &$fa|tovou zálivkou. nátěru asfaltovýni lakem a posyp drti.

Zálivka spáry mezi novým obrubníkem a stávajiä zpevněnou plochou : 45,70000
12,2+2,0+2,9+4,75+8,35+7,1+8,4

639 57 okapový chodník podél budovy z käčírku
bez obra5nIku a bez textílíe

23 639571210R00 ...z k?čírku, tloušťky 100 mm m2 11,28500 3ÓQ:ÓÓ'
okapový chodník dvůr - prané kamenivo : 0,5"(15,27+4,8+2,5) 11,2850C

24 639571317ROC ...textilie proti prorůstání, 45 g/m2 m2 11,28500 Q0',qô
Okapový chodník dvůr - prané kamenivo : 0,5*(15.27"4,8+2.5) 11,28500

25 56475:211R00 Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,t1. 15 cm na2 52.41300 120,00
Podkladní vrstva nových zpevněných ploch :
Chodník dvorní trakt - dlažba : 1,1*(7,7"5,2)"8,2*2,4+2,6*2,4+4,95*2,2+1,57*0,9 52,4130C

25 59229002R trouba betonová mikroštěrb!r,ová profil M: rohová; štěrbina přerušovaná; š = 220 mm: h = 200 kus 2,00000 ; 1 450,00
mm; l = 460 mm; z&tíženÍ D400 kN

27 59229003R trouba betonová mikroštěrbinová profil M; vpusťový komplet základní (pero, drážka); š = 22ů mm: kus 1.000C·O . 1 750,00
h = 260 mm; l = 1 (JOO mm; zatížení D400 KN

28 59245110R dkžba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník: šedá; l = 200 mm; š " 100 mm; ti. 00.0 mm m2 15,4C'250 200,00

3 812,50 822-1 RTS

11 840,75 822-1 RTS

1 000,00 822-1 RTS
3 200,00 822-1 RTS

24 070,00 822-1 RTS

4 570,(10 822-1 RTS

3 385,50 801-1 RTS

564,25 801-1 RTS

29 592451170R

Dodávka zámkové dlažby El. 60 mm vč. prořezu 1% : (10,65"4.6)*1,01
dlažba betonová dvouvrstvá; QbdelnÍk: šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; ti. 80,0 mm
Dodávka zámkové dlažby ti. 80 mm vC. prořezu 1% :

m2
15.40250
47,83663 230,00

6 289,56 V|a$:ní

2 900,00 SPCM RTS

1 750,00 SPCM RTS

3 080,50 SPCM RTS

41 302.42 SPCM RTS

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Strana 3 z 5



Chodník dvorní t?akt - dlažba : (1.0*(7,7+5,2)+8,2*2.25+2,6*2,0"4,7'"2,0"1,57"0.9)*1,01 47,83660

bil":"" |::;:!; ,':" Úpravy povrchů mější;" i ':|': ' !,.' i"" l 52 488,80 . ' ' .
ť322 31-2 Zateplení soklu
nanesenÍ kpicího tmelu ň? izolační desky. nalegeni desek. zajištěni taHřovýnii hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušer.í desek. natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,1 5
m2/m2). přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky,
K ochraně hren na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0.14 m rohových lišt ň? m2.

30 622311 524RU1 ...extrudovaným po:ystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka n"í2 32.,80550 1 600.00 52 488,81' 8¢4-1 RTS
Zateplení fasády - soklová čé$t : 32,80550
0.6*24,86+0,35*7,9"0,35*2,46"0,5*4.87+0,35*5,42+C·,45*5,09+0,45"16,98

Díl: 91 nalkdmůňikáä 31 370,06 " .
917 71 OsaumI sjmičniho t:ebo chcdr,Íkovéh(j obrubníku
S dodáním hrnct pro lože ti. 80-100 mm.

31 917862111r00 ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12./1 5 m 83,23000 220,00 18 310.60 822-1 RTS
Osazení nových o5ruhníku : 83.23030
16,98+0,9"2+1,95+4,75+8.35+7.05+0,5*2+4,4+2.0+4,25+8.4+21,3+í ,O

919 73-5 Řezání stávajkích krytů nebo podkkdů
včetně spotřeby vody

32 919735113r00 ,.,živičných, hloubky ořes IČO do 150 mm m 45,70000 100,00 4 570,C'Q 822-1 RTS
Řezání stávající živičné plochy pro nové zpevněné plochy : 45,70000
12,15+2,1 5+2,95+4.75+8,3+7,05+8,35

33 59217003R obrubník parkový materiál beton: l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm: h = 250.0 mm; batva přírodní kus 84,89460 100,"30 8 489,46 SPCM RTS

Dcxíávka obrubníku včmrořezu 2% : 83.23*1.02 84.89460
Díl:' 9'9 '. """ ' Stávéništrii přésun 'hmot 1.[' ."" '""ĺ".'"i '"; ' ' ' i 10] 036,56

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dcsavadních cbjektů včetně vnějších plášťů

34 999281108R00 ...výšky clo 12 m t 144,33794 700,Cô 101 036,56 801-4 rts
ĎI,1: ' 711. ' ' ' lzolaĹe' jhÔ'ti vOdě "" ' ' ' ' ' ' ' " .' . .I : " ' " " ' ' : ' ' ' ' ' ' ' ' ' i 18 544,93

711 82-3 Ochrana konstrukci rlopclvou fólií

35 711823121RT3 .,.svisle. výška noµu 8 mm, včetně dodávky iólie m2 73,623CO 123,00 9 055,63 8C0-711 RTS
Och:ana tepeT.é izolace základů : 73.62300
0.85*24,86+0,85*7,9+0,85*2,4$"1,35*4,87+1,35"5.42+1,35"5.09"1 ,35*ii3,98

36 711823129RT2 ...ukončovací lišta , včetně Codávky lišty m 67,58G00 130.00 8 785,40 800-71t RTS
Ochrana tepelně izdace základů : 24,86+7.9+2.46+4.87+5,l2"5,09"16,98 67,5800C

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plechy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

37 998711202R00 ...svisk do 12 m % 175,97640 , 4,00 703,91 8C3-711 RTS

Díl':"" 713 : .I,' i , ,,, lzojace.tepelněi ..';|', ,ii '.: ' "' ' i" ' , , ",",:,,1' .. :. . : : ""l" ! 23 26,2,75
713 13 Mcntáž tepelné izolace stěn

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 5



.... .....
"r

38 713131131R00 ,.,lepením m2 73,$2300
, 100,00 7 362.30 800-713 RTSOČiŠtěM povrchu stěny od prachu. nařezání izcdačních desek ria požadovaný rozměr, nanesení lepiciho tmelu. osazeni desek. "

Zatepleni stávajkích základů : 73,6230C'
0,85"24,86+0,85*7,9+0,85*2,46+1,35"4,87+1,35"5,42"1.35'5,09+1,35*16,98

39 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudQvaný polystyren; povrch hlädký; součinitel tepelné vodivosti m3 4,71188 3 300,CD 15 549,20 SPCM RTS
0.035 W/mk: cbj. hmotnost 40,00 kghn3
Zatepleni stávajicich základů - tloušťka odhad 50 mm, pravá strana dvorního křída tl,200 mm : 4,71190
0.05*(0.85"24.86"0.85*7.9+0,85*2.46+1,35"4,87+1,35*5,42+1,35*16.98)"0.2"1,35"5,09

C98 71-3 Přesun hmot pro izolěžce tepelné
5C' m vodorovr.ě

"t) 9987132C2RQ0 ...v objektech výšky dQ 12 m % 234,16560 1.50 351,25 800-713 RTS
Di|:| .7'20 :' " Zdravotechnická instalace "" ' ' ' . , ! ' ' ,i::" , , I . '

, i, , ' 0,00 ' '41 "20100 Zdravotechnické instalace, dešťová kanalizace - viz sanjosta:ný rozpočet soub::r 0,000C'O ' 0,00 0,C·?' Vlastni
Ďíl': d96 Pí'ešúňý 'sijtijá 'Ůýbciljránýéh Mňoti "' ' ' '" '.' '.!,. ! , . , " , ; .' ' '. : .. ' . 'l 62 280,58

979 08 Vodorovná doprava suti vybouraných hmot
979 08-7 nakládání na dopravní prostředky

42 979C871 í3ROCl NakZdáni vybouřených hmot ř!ä dcpravní prostředky : 54,7762" (50,00| 8 216,44 821-1 RTS
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku

43 97908111 :R00 ,,.do 1 km t I 54,77624j 200,00 10 955,25 801-3 RTS
Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku. bez ?op|atku za skládku.

44 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 1 040,74856 iá,CO 13 529,73 801-3 RTS
979 08-2 VnitrcstaveništM doprava suti a vybouraných hmot

45 979082111R00 ...do10 m t 54,77$24 200.00 10 955,25 807-3 RTS
4$ 979082121 ROD ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 109.55248 20.00 2 191,05 801-3 RTS

é79 08-4 Poplatek za skláciku
"7 ¢799900C1 ROD ...stavební suti t 54.77624 300,00 15 432,87 801-3 RTS

Díl:"' 'VŇ ., ,:,:!:'i':'!,!.' . Vé'd|eišinák|adi.. '.':: i:,,,' !:'.i.i" i : ;,..,. ". , ' -. - - ' ' - ' ' -. . : 17 000,00 , '.,. , . . :, .' , ' -
48 C·3411 103DT Nepředvídané neryrozpo.žtované práce Soubor 1,0QClj0 .i.'."".:'".'"5 QO(J,.00. 5 000,00 Vlastni
49 0()5127 R ZařÍzenÍ staveďště Soubor 1,00000 ' : ,ÓÓÓ,ÓÓ 5 000,CO RTS

Veškeré náklady sp¢ené s vyhuciovánim, provozem a odstraněním zařIzení staveniště.
5C OC512401C'R KoordinačM činnost Soubar 1,00QCXj|:i, ::: "$ :ÓÓO;'Ó9'] 5 000,00 RTS

Koordt,ace stavebních a technologických dodávek stavby.
51 Fctodokumer.tace prováděni stavby KPL 1,00000 'i ',': '2'0Qé,.00 2 000,00 Vlastrň

' ,Celkem za objekt : : ". ' · ' ' ' · l .' I I' ! 501 319,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 5



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt: stavební ÚPRAVY OBjEKTU ŠATEN SŮS JMK. VYŠKOV NA UL. KŘEČKOVSKÁ č.p. 1/8 - UT

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 27.11.2017

. , Množství Cena , Hmotnost" MJ . . Céňa celkemC. Kod polozky Popis celkem jednotkova celkem

PSV
713

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy
1 713463121 uchycer,ými spcnuni ix m 222,000 16,20 3 596,40
2 71301 Izolace náv/eková tl. 13mm/15 m 130,000 14,80 1 923,48
3 71302 /zc/ace náv/eková ti. 13mm/18 m 56,000 18,36 · 1 C28,16
4 71350 " Izolace náv/eková tL20mm/22 m 50,000 36,07 1 803.60
5 998713201 Přesun hmoZ pro izolace tepelné v objektech v clo 6 m % 119,916 10.80 1 295,09

731 Ústřední vytápěni - kotelny
6 0007 Montáž zásobniku šoub 1,000 " 860,CÔ 4 860,00
7 0010 Topná zkouška kpĹ 1,000 ' 1 836,00 1 836,00
8 73124101 Uvedeni p|yn.ko:|e do provozu kpl 1,000 1 62(1,00 1 620,00

Montáž kotle ocelového nástěnného na plyn kondenzačního soubo
9 731242142 provedení turbo do 28 kW r 1,00C 7 020,00 7 020,00

PLYNOVÝ NÁSTĚNNÝ KONDENZACN/ KOTEL 3A-24kW, S
IQ 7310001 OHŘEVEM TV V EXT. ZÁSOBNÍKU kus 1,000 45 349,20 45 349,20
11 7313200 Mcntáž MaR + dlaši komponenty " kabeláž kus 1,000 1 620,00 1 62Q,C'Ô
12 7311001 PROSTOROVÝ Regulátor; PRO TOPENÍ kus 1,000 604,80 604,80
13 73110021 Čidlo venkovní teploty kus 1,000 226,80 226,80

NEPŔ/MOTCPNÝ OHŔ/VAC TV, OBJEM 300/, PŘ/KON
14 00181 24,0kW ks 1,000 12 995,64 12 S95.64
15 7313201 Montáž odtahu spalin kp1 1,000 9 180,00 9 180.0C
16 7312003 Odkoukni koaxiálni 80/125 dl. 8,0m přes střechu kus 1,000 9 775,08 g 775,08
17 9987M201 Přesun hmot pro kotelny v objektecF. v clo 6 m % 915.755 5,4c· 4 945,c·8

732 Ústřední vytápěni - strojovny

Práce a dodávky PSV
Izolace tepe|né

. .



· ,in

Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojeni pn soubo
18 732331614 0,6 o objemu 25 litrů r 1,000 871,56 871,56

Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4
19 732331777 k měření tlaku kus 1,000 599,40 599,40

733 Ústřední vytápění - potrubí
20 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pá!ením D 15X1 m 130,000 320,76 41 698,80
21 7332231 03 Potrubí měděné Nrdé spojované měkkým pájením d 18x1 m 53.000 370,44 19 633,32
22 733223104 Potrubí měděně tvrdé spojované měkkým pájením d 22xľ m 50.qcj 424,44 21 222,00
23 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35X1,5 m 222,000 22,03 4 891,10
24 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m % 690,280 2,16 1 491,00
24b Vysekáni a zpětné zapravení drážek ve zdi pro p(jt7ubí kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

734 Ustřední vytápění - armatury
25 7340001 Montáž termostat. hlavice kus 19,000 162,00 3 078,00
26 73455 Radiátorová term. hlavice kus 19,000 351,00 6 669,00
27 734209103 MQntáž armatury závitově s jedním závitem G 1/2 kus 2,000 23,76 47,52
28 73404 Ku/cvý kohout vypouštěcí a napouštěcí G 1/2" kus 2,000 63,94 127.87
29 734209112 Montáž armatury závitově s dvěma závity G 1/2 kus 22.000 76.68 1 586,96
30 73451 Ventů termostatický rad. pif 1/2" kus 3,000 466,56 1 399,68
31 734690 Šroubení rad. pt G 1/2 kus 3,000 48,60 145,80
32 734691 Šroubení rad. H pro VK roh. G 1/2" kus 16,000 215,14 3 442,18
33 73409 Šroubení svěrně + opěrné pouzdro - d 15 kus 38,000 48,60 1 846,80

Ventil závitový odvzdušňcvacI G 3/8 PN 14 cĺo 120°C
34 7342111 19 automatický kus 7,000 167,40 1 171,80

Ventil závitový pojistný rohový g 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6
35 734251212 baN kus 1,000 231,12 231.12
36 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 6.000 81,00 486,00
37 734291243 Filtrzávitový přímý g 3/4 pn 16 clo 130°C $ vnitřními závity kus 1.000 100.98 100,98
38 734292712 Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřnizávlt kus 7,000 167.40 1 171,80
39 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitšni závit kus 6,000 286,20 1 717,20

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar
4C 734421101 průměr 50 mm spcdni piipojení kus 1,000 530,28 530,28
41 998734201 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m % 261,667 5,40 1 413,00

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa
VyregulováM ventilu nebo kohoutu dvcjregukčního $

42 735000912 temcstatickým ovládáním kus 19.000 378,00 7 182.0C
43 73515902 Tlaková zkouška otopných těles kus 19,000 54,0C 1 026,CCl
44 73511 Otopné těleso 11VK/6040 kus 1,000 2 933,28 2 933,28
45 73505 Otcpné těleso 21VK/5040 kus 1,000 3 350,16 3 350,16
46 73506 Otcpné těleso 21VK75070 kus ĹOGO 3 962,52 3 962,52
47 73507 Otopné těleso 21VK/5090 kus 1,000 4 369,68 4 369,68



.

48 73508 Otopně těleso 21VK/6040 kus 2,000 3 611,52 7 223,04
49 73509 Otopně těleso 21VK76080 kus 1,000 4 550,04 4 550,04
50 73510 Otopně těleso 21VN6100 kus 1,000 5 019,84 5 019,84
51 73512 Otopné těleso 21VK751100 kus 2,000 5 259,60 10 519,20
52 73513 Otopné tě/esc 21VK76140 kus 2,000 5 960,52 11 921,04
53 73514 Otopné těleso 22VK76090 kus 3,000 5 302,80 15 908,40
54 73515 Otopné těleso 22VK76120 kus 1,000 6 163,56 6 163,56

Mmtáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500
55 735159110 mm kus 1,000 594,C·O 594,00

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140
56 735159210 mm kus 12.000 594.00 7 128,00

Montáž otopných těles panelových dvouřadých těles délky do
57 735159230 1980 mm kus 3,000 594,00 1 782.00
58 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu kus 3,000 702,00 2 106,00
59 7352002 Koupelnový mdiátor KRM 1820.600 kus 3,000 3 654,72 10 964,16
60 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 814,935 5,40 4 400,65

OST Ostatní
001 Ostatní

$1 001 Stavební výpomoci hod 48,000 324,00 15 552,0c
62 00110 Nepředvídatené práce hod 28,000 324,00 9 072,00
63 00111 Revize kpl 1,000 3 780,00 3 780,00
64 0016 Demontáže hod 12,000 324,00 3 888,00

Celkem 378 748,08

"—""T"r r l - l l . . . r l J . : . .. ill mi .... . , . —%TlTh l T . r



.k

VÝKAZ VÝMĚR

objekt: STAVEBNÍ ÚPRAVY objektu ŠATEN SŮS JMK, vyškov NA UL. KŘEČKOVSKÁ Č.P. 1/8 - plyn

Objednatel:
Zhetovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 27.11.2017

Č Kód pcložky POSS MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnost
celkem jednctková celkem

PSV

723

Práce a dodávky PSV

1 723111204 Potruř·i ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné ON 25 m 3,000 462,24 1 386.72
přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3,'4 M délky od soubo

2 723190111 20 do 40 cm spojovaná Rä závit r ľ,CC)0 1 690,20 1 690,20
3 723190252 Výpustky piynovociní vedeni upevnění DN 20 kus 1,000 41,04 41,04
4 723190901 Uzavření,otevření plynovodn iho potrubí při opravě kus 1,000 259,20 25C,20

5 723190907 Odvzdušněni nebQ napuštění plynovodniho potrubí m 60,000 27,76 1 665,36
6 723190914 Navařeni cdbočky na potrubí plynovcdnI DN 25 kus 1,000 486,00 486,00

Kohcut kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C p|noprůt(3kový s koulI
7 723231163 DADO vnitřní závit těžká řada kus 1,000 313,20 313,20

Kohout kulový přímý g 1 pn 42 dQ 185"c p:nop;ůtokový s kou11
8 723231 164 DADO vnitřní závi? těžká řada kus 1.0CO 478,44 478,44

9 9£'87232C·1 Přesun hmot pro vnittní plynovod v objektech v do t3 m % 41,295 2íj30 891,97

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

783 Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické potrubí do ON 100 barva dražší lesklý povrch

10 78U2551 3 2x antikorozní, lx základní, lx email m 10,000 50,22 502,20

OST Ostatní

001 Ostatní



.

11 0011 Stavební výpomoc hod 8,000 324.00 2 592,00
12 0012 N?přeividar.é práce hod 4,000 324.00 l 2%,00
13 0013 Ŕ?vize kpl 1,000 4 104.00 4 104,00
14 0014 Demontáže hoci 28,000 324.00 9 072,00

Celkem 24 778,33



-;

VÝKAZ VÝMĚR

objekt: stavební úpravy objektu šaten sůs JMK, VYŠKOV NA UL. KŘEČKOVSKÁ č.p. 1/8 -ZTI

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 27.11.2017

Množství CAna Hrr|qttostČ. Koci po1oz.<y Popis MJ . . ". . Cena celkem
celkem jecno:kova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

1 1323011·31 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu m3 52,000 500.00 26 000,00

2 132301109 Připla?ek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 70,000 í,00 70,00
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných

3 133302C·12 horninách tř. 4, plocha výkopu do 20 m2 m3 18,000 1 100,c3 19 800,00
4 151 101201 Zřizenl přlložr.ého pažení stěn výkopa h! do 4 m m2 20,c'00 160,co 3 200,00
5 151101211 Odstraněni příložného pažení stěn hl clo 4 m m2 20,000 100,00 2 000,00

6 161701101 Svislé přemístěF:Í výkopku z horniny tř. 1 až 4 h! výkopu do 2,5 m m3 70,000 200,co 14 000,00

7 162701105 Vodorovné přem istěni do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 23,000 350,00 8 050,00
8 1710001 Poplatek za skládku zeminy m3 23,000 522,00 12 006,00
g 171201201 UloženI sypaniny na skládky m3 23,000 100,00 2 30'3,00

, Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se10 174101101 zhuEněMm m3 47,000 350,00 16 45·3,00
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4

11 175101101 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 23,000 250,00 5 750,00
12 1710002 Kamenivo těžené, zásypový materiál t 41,000 350,GO 14 350,00

ODSTRANÉN/ STÁVAJ/C/CH POVRCHŮ A JEJICH ZPĚTNÁ
13 17100023 MONTÁŽ M2 12,000 2 000,00 24 G·30,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C
14 899623161 20/25 v otevřeném výkopu m3 2,500 2 500,00 6 250,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený
15 998276101 výkop t 1,250 700,00 875,00

PSV Práce a dodávky PSV



721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
16 72105 Montáž zá3achových uzávěrek kus 13,000 118,80 1 544,40
17 72586009 Sifon umyvad/.40 chromový kus 12,000 430,92 5 171,04
18 72586017 Sifon podom/tkový DiV 32/50 samočist. kus 1,000 506,.52 5G6,52

Potrubí ka.na|izačn: z PVC hrdlově ležaté vnitřní DN 100 systém
19 721173401 KG m 12,000 465,70 5 588,35

Po?rubi kanalizační z PVC hrdlové ležatě vri itřni DN 125 systém
20 721173402 KG m 15,000 549,50 8 242,56

Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní ON 150 systém
21 721173403 KG m 28,000 523,58 14 660,35
22 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT ON 100 m 24,000 603,94 14 494.46
23 721174043 Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT DN 50 m 48.000 188.78 9 061,63
24 72119400 Montáž retenční nádrže kus 1,000 14 580.00 14 580,CK)

BETONOVÁ RETENČNÍ NÁDRŽ DxŠxV 2500x2000x110Umm "
O OBJEMU 4,0m3, VSTUPN/'KONUS + L/T/NOVÝFOKLOP

25 72113 DNS00 M 1,000 56 272,32 56 272,32
26 72119401 Montáž větrací a gřivzdušňovací hlavice kus 3,C·D0 378.00 1 134,00
27 72150 Větrací hlavice odpadní DN70/100 kus 3,000 549,72 1 649,10
28 721194104 Vyvedeni a upevnění oclpadních výpustek DN 40 kus 12,000 64,80 777,60
29 721194105 Vyvedeni a upevnění ocípadních výpustek DN 50 kus 6,000 64,80 388,80
30 721194109 Vyvedení upevněni odpadních výpustek DN 100 kus 5,000 64,80 32400

Lapač střešnIch spkvenin z PP se zápa¢hQvQu klapkou a
31 721242116 lapacím košem ON 125 kus 6,000 425,52 2 553,12
32 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 127,000 22,14 2 811,78
33 998721201 PTesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1 777,440 1,89 3 359,36

ČERPADLO S PLOVÁKEM O PRŮTOKU MAX.1,0 VS +
34 7211348 MONTÁŽ kus 1,000 5 310,36 5 310,36

REV/ZNÍ PLASTOVÁ KANAL/ZACN/ ŠACHTA DN4UO +
35 721504561 MONTÁŽ kus 3,000 2 437,56 7 312,68

36 721504562 NAPOJENI" NOVÉ KANALIZACE NA STÁVAJ/C/' ROZVODY kus 9,000 1 296,00 11 564,Clj
37 721504563 l/n/cvý OD'ďODŇ'O'ďA.C/ Zlab + montáž m 17,000 1 657,36 28 175,07
38 7230003 Montáž potrubÉ PE m 12,COO 248,40 2 980,80
39 7231092 El. spojky a kolena pf dn32 " montáž kus 3,000 378,00 1 134,00

40 72310015615 Potrubí PE d32 m 12,000 29,70 356,40

41 72310014343 Signalizační vodič + páska m 15,000 10,80 162,00
42 72300C480 Montáž přechod PE/ocel soub 1,000 162,00 162,00
43 56565956 p/bchod PE dn63/oce/ DN50 ks 1,000 611,28 611,28

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod



44 72200G6 Tlakoměr kus 1,000 594,00 594,CD
Potrubí vQdovodnÍ plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8

45 722174002 mm m 136.000 254.18 34 568,21
Potrubí vodovodní plastové PPR svar pdyfuze PN 16 D 25 x 3,5

46 722174003 mm m 128,000 317,84 40 684,03
Potrubí v3ciovociní pkstové PPR svar polyfuze PN 15 D 32 x 4,4

47 722174C34 mm m 16,000 384,91 6 158,59
Ochrana vcxiovociního potrubí přilepenými tepelně izdačr.ími

48 722481231 trubiemi z PE ti do 15 mm DN do 22 mm m 136,000 19,55 2 658,53
OcF.rar.a vodovodn Iho pottubí přilepenými tepelně izolačními

722181232 trubicemi z PE ti do 15 mm DN do 42 mm m 144,000 22,57 3 250,37

50 722224115 Kohout pir.icí nebo vypoušzěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 4,000 63,94 255,74
51 722231072 Ventil zpětný G 1,'2 pn 10 do 1íO'C se dvěma závity kus 1,000 74,52 74,52
52 722231074 Ventil zpětný g 1 pn 10 do 110"C se dvěma závity kus 1,000 153,36 153.36

Ventil pojistný mc·sazný s vnitřním x vnějším závitem PN 6, T
53 722231252 100'C G 1" k bojleru kus 1,000 825,12 825.12
54 722232044 Kohout kulový přímý G 1/2 pn 42 do 185°C vnitřní závit kus 1.000 194,40 194,4C

Kohout kulový přímý g l pn 42 do 185"C vnitřní závit s
55 722232063 vypouštěním kus 2,000 450.36 900,72
56 722234264 Filtr mcsazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 'C G 1/2" kus 1.000 68.58 68,58
57 7220002 C/RKULAČN/ ČERPADLO W/LO Z DN20L3 kus 1,000 5 857,92 5 857,92
53 722000225 Nezámrzný ventil DN20+ MONTÁŽ kus 1,000 2 797,20 2 797,20
59 722000226 Term. ventil cirk.DN15 + MONTÁŽ kus 1,000 1 512,00 1 512,00

Cerpac/ stanice pro čerpání splaškových vod ze
60 72200022625 2 UMYVADEL + MONTÁŽ kus 1,000 6 041,09 041,09

61 73422C101 Ventil závitový regulační přímý g 1/2 pn 20 do 100"C vyvažovací kus 1,000 169,56 169,56
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní pŤi?ojení

62 734411103 průměr 63 mm délky 100 mm kus 1,000 247,32 247,32

63 722290226 Zkouška těsňo$ti vodovodnIho potrubí záůitového dc) DN 50 m 280,000 12,96 3 628.80
64 722290234 Proplach a dezinfekce vodDvodnír,o pctrubí do ON 80 m 280,000 29,16 8 164,80

Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připo:eni PN soubo
135 732331615 0,6 o objemu 25 litrů r 1,000 1 205,60 1 205,60

Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4
66 732331921 k měřenitIaku kus 1.000 901.20 961.20
67 721504561 Napojení na stávä/"/c/ př(oojku vody kus 1,000 1 944,ňo 1 944,Cô
68 ¢987222C1 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 1 302,080 1.3C 1 087,50

725
69 7250002

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Montáž předstěnového systému kus 4.C00 961.20 3 844,80



70 7250003 předstěnový systém WC " OvI. tlačítko bílá šoub 4,000 6 200,06 24 800,26
71 725113123 Montáž k|ozetQvých mis kus 4,000 702,00 2 808,00
72 7250001 WC závěsné + sedátko, bílé kus 4,000 2 597,18 10 388,74

soubo
73 725215102 Montáž umyvadla pňpevněného na šrouby do zdiva r 12,000 702,00 8 424,00

74 7251012 Umyvadlo ker. 55cm, bílé šoub 10,000 957,47 9 574,74

75 725101212 Umývátko, hl. 250mm ker, , bílé šoub 2,000 2 721,87 5 443,74
odtokový sprchový žIab délky 800 mm s krycím roštem a

76 721212112 zápachovou uzávěrkou kus 6,000 2 826.36 16 958,16
soubo

77 725245122 Zástěna sprchová dvoukřídlá čJq výšky 2000 mm a šířky 900 mm r 6,000 8 413,47 50 480,82
výlevka bez výtokových armatur keramická se sklcpnou soubo

78 725331111 p|asto\mu mřížkou 425 mm a horní splachovací nádržkou r 1,000 5 136,21 5 136,21
soubo

79 725819401 Montáž ventilů rohových G 112 s připo:ovacÍ trubičkou r 24,000 48,60 1 166,40
80 7251001 Ventil rohovY 1/2" " připojovací thadičky kus 24,000 131,76 3 162,24
81 725822721 Montáž baEerie umyvadlové stojánkové G 1/2 kus 12,000 172,80 2 073,60
82 7251002 Baterie umyvadlová stoj. páková kus 12,000 1 061,21 12 734,50

soubo
83 725831411 Morúáž baterie výlevkové r 1,000 172,80 172.80
84 7251U03 Baterie výlevková páková kus 1,000 1 364,69 1 354.6C
85 725841411 Montáž baterie sprchové kus 6,000 172,80 1 036.8C'
86 7251004 Baterie sprchová/vanová násl páková " př/s/ušenstv/ kus 6,000 i 705,28 10 231.66
87 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 2 058.800 0.31 644,82

OST Ostatní
001 Ostatní

88 001í Stavební výpcmoc hod 40,000 324,C'O 12 960,00
89 U012 Nepředvídané práce hod 26,000 324,00 8 424,00
9(J 0013 Konstrukce pro uchyceni rozvodů kpl 1,000 3 780,00 3 780,00
91 0015 Demontáže hod 36,000 32400 11 664,00
92 0017 Revize tlakových nádob kpl 1,000 1 620,00 1 620,00

Celkem 689 587,18



=.

VÝKAZ VÝMĚR

objekt: stavební úpravy objektu šaten sůs JMK, VYŠKOV NA ÚL. KŘEČKOVSKÁ č.p. 1/8 - VZT

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 27.11.2017

- . 1 Množství Cena Hmc·tnostC. KCd položky Popis ľvj . . Cena celkemcelkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

PSV
VZT

Práce a dodávky PSV
VZT
EL. ODTAHOVÝ VENTILÁTOR ZE ZPĚTNOU KLAPKOU

1 01 DN100 kus 4,000 4 089,23 16 356,90
2 02 EL. ODTAHOVÝ VENTILÁTOR DO POTRUB/C'N100 kus 1,000 4 661,48 4 661,48
3 02356 EL. ODTAHOVÝ VENTILÁTOR DO POTRUB/DN125 kus 1,000 4 702,.43 4 702,43
4 02222 Protidešťová žaluzie NEREZ DN110/12H160 kus 6,000 439,95 2 639,70
5 02223 TAL/ŘOVÝ VENTIL ODVODN/DN100 " MONTÁŽ kus 6,000 202,65 1 215,90
ô 03 Montáž el. ventllátoru soub 6,000 1 029,00 6 174,00
7 05 Montáž protidešťově žaluzie soub 6,000 577,50 3 465,00

751 Vzduchotechnika
Vzduchotechnické potrubí pozlnk kruhově spirálně vinuté D do

8 7515100"1 100 mm m 10,000 279.30 2 793,00
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhově spirálně vinuté D do

9 751510042 125 mm m 5,000 340,20 1 701,00
10 751526336 Mtž odbočky potrubí kruh $ přírubou D 100/125 mm kus 6,000 131,25 787,50

OST Ostatní
001 Ostatní

11 0011 Stavební výpomoc hoci 12,000 315,00 3 78U,00
12 0012 Nepředvídané gráce hod 8,000 315,00 2 520,00
13 0013 Konstrukce pro uchyceni rozvodů kp1 1.000 í 260,00 1 260,00

Celkem 52 056,90


